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Statsminister Mariano Rajoy 
erklærer den økonomiske 

krisen i Spania for over og me-
ner landet går nye og bedre tider 
i møte. I følge statsministeren 
har Spania gått fra tilbakegang 
til avansement, fra å være en 
truet økonomi til å få nytt håp. 

Mens Rajoy kommer med løfter 
om skattelette og økt sysselset-
ting, vil opposisjonen vite hva 
som skjer med abortloven, lo-
ven om borgersikkerhet, loven 
om privat sikkerhet og spørsmå-
let om uavhengighet i Catalonia.

Den økonomiske 
krisen er snart over

- Vi har det helt 
topp i Albir!
Den gjennomgående tilba-

kemeldingen blant folk om 
Albir, er at byen er helt topp og 
at de trives. Langtidsferierende 
drømmer om å bo i Albir deler 
av året. Andre har gjort alvor 
av planene, og har byttet ut vin-
ter og snø med sol og behagelig 
temperatur.

Høyre starter 
nytt lokallag
Som tidligere omtalt i Spania-

Posten, så jobbes det med å 
etablere en ny avdeling for Høy-
re i Albir-området. Nå planleg-
ges et etableringsmøte i Albir i 
mars og håpet er at den nye av-
delingen skal få ca. 50 medlem-
mer ved første registrering.
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Ford Focus

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig

Bulevar de los Musicos 21, Playa del Albir, info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484/+34 619 021 869
www.lovaseiendom.es
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I følge prognosene vil imid-
lertid ikke ledighetstallene 
gå nedover før til neste år. 

Arbeidsledigheten er i dag på 
over 26 prosent.  I 2019 vil den 
fremdeles være på over 15 pro-
sent mener ekspertene. 

ØKONOMISK VEKST
Forskerne ved IEF har tatt ut-
gangspunkt i situasjonen i 
begynnelsen av 2008 da den 

økonomiske veksten i Spania 
fremdeles var på fl ere prosent. 
Tidslinjen går så videre gjen-
nom årene med fi nanskrise, 
sammenbrudd i eiendomsmar-
kedet, bankkrise, reformpolitikk 
og gjenoppbygging, og videre 
med prediksjoner helt frem til 
2019.

BESKJEDEN SPÅDOM
Veksten i bruttonasjonalprodukt 
vil i følge beregningene ligge 
på rundt 2 prosent i 2016, mens 
den om tre år skal være tilbake 
på nivået fra 2008 på nærmere 3 
prosent. I 2019 vil veksten ligge 
stabilt på rundt 3 prosent. 

At arbeidsledigheten går ned-
over først til neste år, er en mer 
beskjeden spådom enn den fi -
nansminister Luis de Guindos 
kom med tidligere i år. I januar 
forespeilte Guindos at det alle-
rede i år ville bli en netto økning 
i sysselsettingen.

I følge ekspertene vil arbeidsle-
digheten gå gradvis nedover fra 
2015. Om fem år vil den imid-
lertid fremdeles ligge på over 15 
prosent. 

PÅLITELIG
Økonomien i Spania er nå mer 
pålitelig enn før. Det mener det 
ledende amerikanske kreditt-
ratingbyrået Moody´s som har 
kommet med en ny evaluering 
der de setter opp landets kre-
dittverdighet. Spanias evne til å 
betale kortsiktig gjeld anses nå 
som «akseptabel til høy». 

Det er første gang siden før fi -
nanskrisen at ratingen går opp. 
Ennå er det et stykke frem til 
topp betalingsevne, men landets 

økonomi er i følge byrået inne 
i en positiv utvikling. Det åpner 
for muligheten til høyere skår 
fremover.

BEDRE KONTROLL
Moody´s oppgir tre årsaker til 
at Spania nå rykker oppover på 
listen. Det ene er at økonomien 
ser ut til å være i stabil vekst et-
ter at landet fi kk bedre kontroll 
på gjelden og økt konkurran-
sedyktighet. Det andre er end-
ringene som har kommet som 
følge av de politiske reformene. 
Her nevnes arbeidsreformen og 
pensjonsreformen som spesielt 
viktige. 

Til slutt vektlegges landets fi -
nansieringsbetingelser som an-
ses som bedre takket være hjelp 
fra Den europeiske sentralbank. 
Den spanske regjeringens inn-
sparinger de siste årene og den 
generelle bedringen i landets 
økonomi anses også som viktig 
her.

Spania

Økonomien tilbake på topp i 2017
Innen tre år vil veksten i spansk økonomi være tilbake på nivået fra før fi nanskrisen. Det mener eksperter ved 
det statlige forskningsinstituttet Instituto de Estudios Fiscales (IEF). Dersom alt går etter planen kan Spania 
forvente vekst i bruttonasjonalprodukt på rundt to prosent fra og med 2016 og nærmere tre prosent i 2017. 
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Tirsdag 25. februar var den 
første av tre dager med 
debatt om rikets tilstand i 

den spanske Kongressen. Stats-
minister Mariano Rajoy (PP) 
holdt en nitti minutter lang tale 
der han blant annet lovet økt 
sysselsetting, skattelette og sub-
sidiering av næringslivet. Han 
påpekte at det i dag er mindre 
arbeidsledighet enn for ett år si-
den (rundt 26 prosent istedenfor 
27 prosent) og at Spania har gått 
fra å være en byrde til å bli en 
«motor» i EUs økonomi. 

I følge statsministeren har frem-
gangen gjort at regjeringen har 
justert sine økonomiske vekst-
prognoser for de neste to årene. 
Økningen i landets bruttonasjo-
nalprodukt er nå satt til 1,0 pro-
sent i år og 1,5 prosent til neste 
år.

Statsministeren høstet fl ere run-
der med applaus fra egne rekker, 
men fi kk også kraftig kritikk av 
opposisjonen. Opposisjonspar-
tiet PSOE mente statsministeren 
gjemte seg bak makroøkono-
miske spørsmål, uten vilje til 
å snakke om livet til den jevne 
spanjol som i dag står konfron-

tert med kutt i en rekke vel-
ferdsordninger, sosiale stønader, 
helse og utdanning.

Partido Popular har siden de 
kom til makten i slutten av 2011 
introdusert en rekke kontrover-
sielle reformer og lovforslag. 

Under debatten i nasjonalfor-
samlingen ble statsministeren 
konfrontert med blant annet 
arbeidsreformen, som mange 
mener har fratatt arbeidstakere 
rettigheter de har kjempet for i 
årevis. Også den nye loven om 
borgersikkerhet fi kk kritikk, en 
lov der politiet gis økt rett til å 
gripe inn overfor demonstranter 
og slå ned på politisk motstand. 
PSOE-leder Alfredo Pérez Ru-
balcaba har tidligere omtalt lo-
ven som en ren «ordenslov».

Sammen med loven om privat 
sikkerhet der private vaktselska-
per gis rett til å forfølge, anhol-
de og ransake folk på åpen gate, 
anses loven om borgersikker-
het som inngrep i folks funda-
mentale rettigheter. Det samme 
gjelder i følge opposisjonen for-
slaget til ny abortlov som fratar 
kvinnen retten til selvbestemt 
abort.

Rajoy ble også konfrontert med 
katalanernes forestående folke-
avstemningen om uavhengig-
het. Statsministeren ble kritisert 
for sin manglende vilje til å gå 
i dialog med regionsregjeringen 
i Catalonia. En representant for 
det katalanske regjeringspartiet 
CiU mente at Partido Populars 
«klønete» måte å gå frem på ga 
næring til den katalanske uav-
hengighetskampen.

Spania

Rajoy erklærer krisen for over
Statsminister Mariano Rajoy erklærer den økonomiske krisen i Spania for over og mener landet går nye og bedre tider i møte. 
I følge statsministeren har Spania gått fra tilbakegang til avansement, fra å være en truet økonomi til å få nytt håp. Mens Rajoy 
kommer med løfter om skattelette og økt sysselsetting, vil opposisjonen vite hva som skjer i mange andre viktige saker.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

KRISEN OVER: Statsminister Mariano Rajoy erklærer den økonomiske 
krisen i Spania for over og mener landet går nye og bedre tider i møte.

GIGANTISK SLUTTSALG 
AV ORIENTALSKE 
HÅNDLAGDE TEPPER.

HOTEL “KAKTUS ALBIR” 
C/. PAU CASALS, 4 • 03581 PLAYA DEL ALBIR (ALFAZ DEL PI).  
TEL.: 660 394 917 • TEL.: +34 96 686 48 30 • WWW.KAKTUSGRUP.COM

AVVIKLINGSALG FREDAG

mars
14

10:00 −19:00
åpent daglig

SALGSTART
VARELAGER FRA KONKURSSALG I HAMBURG!
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En juridisk ekspert på 
miljø hos det spanske ad-
vokatfi rmaet Garrigues 

sier til avisen ABC at kommu-

nen ikke bare gjør seg skyldig 
i brudd på egne vedtak, men 
muligens også på den spanske 
miljøvernloven og EUs normer 
for naturforvaltning. Saken er 
kommet opp på initiativ av op-
posisjonspartiet Partido Popular 
som mener den nye regulerings-
planen for utbygging (PGOU) 
kan være lovstridig.

KRITISERT
Kommuneledelsen blir også 
kritisert for ikke å gripe inn når 
innbyggere har brutt miljøbe-
stemmelser og byggeforskrifter. 

Irregulære forhold i forbindelse 
med påbygg på eiendommer, 
bygging av gjerder, bygging av 
private veier, motering av belys-
ning, bygging i strandsonen og 
ulovlig felling av trær er noe av 
det som nevnes. 

Disse forholdene skal ha blitt 
anmeldt uten av kommuneledel-
sen har foretatt seg noe.

INNSIGELSER
Også andre politiske partier i Al-
faz er kritiske til den nye regule-
ringsplanen. I følge lokalavisen 
La Marina Plaza er det mottatt 
81 forskjellige innsigelser mot 
planen etter den åpne runden 
med innspill fra innbyggere i 
Alfaz. Disse punktene skal nå 
vurderes og behandles i det som 
er siste fase av arbeidet. Planen 
er ventet vedtatt innen utgangen 
av året.

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

Casa interior forhandler  køkkener
fra den  største producent i Europa

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Sierra Helada

Tillater utbygging i Sierra Helada
Ordfører Vicente Arques (PSOE) og resten av kommu-
neledelsen i Alfaz del Pi vil tillate utbygging i naturreser-
vatet Sierra Helada. I kommunens nye reguleringsplan 
skal områder innenfor parkens grenser være omregulert 
for utbygging. Ordføreren som fl ere ganger har fått kritikk 
av opposisjonen for å sløse med kommunens ressurser, 
blir nå også kritisert for manglende vern av sårbare natur-
områder og mulig brudd på den spanske miljøvernloven.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Vi innreder boligen din!

Vi har kontor og showroom sentralt i 
Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. 
Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

- Erfarne fagfolk innen møbel 
  og interiør
- Tett samarbeide med dyktige 
  spanske produsenter
- Skreddersyr interiøret slik du   
  ønsker det
- Sørger for at alt kommer på plass
- Konkurransedyktige priser og stort 
  utvalg
- Vi lagerfører Høie sengetøy

Skandinavisk TV uten parabol
- Internett-basert TV
- Mer enn 100 skandinaviske 
  TV- og radiokanaler
- Meget god bildekvalitet
- Ingen bindingstid
- Kan parkeres når du er   
  hjemme
- Skandinaviske support
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Prinsessens ektemannen 
og hans tidligere kom-
panjong Diego Torres er 

tiltalt for bedrageri og underslag 
av 5,8 millioner euro gjennom 
nonprofi t-organisasjonen Insti-
tuto Nóos. Både hertugen og 
hertuginnen av Palma de Mal-
lorca er i den sammenheng be-
skyldt for å ha brukt sin status 
som kongelige til å skaffe of-
fentlig støtte til prosjekter ved 
instituttet, for deretter å overføre 
deler av pengene til seg selv via 
fi rmaet Aizóon - et foretak de to 
eier sammen. Prinsessen er til-
talt for hvitvasking av penger og 
skatteunndragelse i forbindelse 
med forvaltningen og bruken av 
midlene fra dette selskapet.

I følge dommeren i saken har 
hun brukt av overskuddet i fi r-
maet til personlige formål uten 
å skatte av pengene. At prin-
sessen den 8. februar i år måtte 

svare mye «vet ikke» og «hus-
ker ikke» styrker neppe saken 
hennes. Samtidig hører det med 
til historien at forhøret varte i 
seks og en halv time og bestod 
av intet mindre enn fi re hundre 
spørsmål.

Under rettsmøtet skal prinses-
sen ha hevdet seg uvitende til 
alle tvilsomme disposisjoner, 
enten det handlet om driften av 
selskapet Aizóon, fi nansierin-
gen eller spørsmålene om skatt. 
Hun skal også ha sagt at hun 
ikke kjente til at kredittkortene 
hun hadde brukt var knyttet opp 
mot fi rmaets kontoer. Skal man 
tro prinsessens versjon, stolte 
hun helt og holdent på ekteman-
nen og overlot styringen av øko-
nomien til ham.

Ektemannen Urdangarín har da 
også vært den store syndebuk-
ken i saken og ble anklaget for 
bedrageri allerede i slutten av 
2011. Kong Juan Carlos fratok 
ham alle offi sielle representa-
sjonsoppgaver umiddelbart etter 
at anklagene ble kjent og sa i sin 

jule- og nyttårstale at likhet for 
loven gjaldt for alle, en kom-
mentar som ble oppfattet som 
myntet på svigersønnen.
Allerede i mai 2012 var Urdan-
garín klar til å si seg skyldig i sa-
ken og tilbakebetale 3,7 millio-
ner euro mot at han skulle slippe 
fengsel og kona holdes utenfor 
saken. Tilbudet ble imidlertid 
avvist av domstolen. Tidligere i 
år ønsket han igjen å forhandle. 
Denne gangen var summen på 
tilbakebetalingen hevet til seks 
millioner euro.

I motsetning til ektemannen 
har prinsessens rolle i dramaet 
hele tiden vært forbundet med 
tvil. Først ble hun fritatt for 
bedragerianklager og nærmest 
erklært uskyldig. Så kom nytt 
bevismateriale for dagen i form 

at e-postkorrespondanser som 
endret på dette. Der fremgikk 
det at hun hadde mottatt be-
skjeder og blitt stilt spørsmål 
om forhold som kunne knyttes 
til bedragerispørsmålet. I april i 
fjor fi kk hun status som medtil-
talt til underslag, men anklagen 
skulle vise seg å bli kortlevd. 
Prinsessens advokater anket av-
gjørelsen og tiltalen ble trukket 
tilbake. Samtidig opplyste dom-
meren at spørsmålet om skat-
teunndragelse og hvitvasking 
av penger fremdeles ikke var 
avklart og skulle etterforskes 
videre. I begynnelsen av januar 
i år ble det tatt ut ny tiltale på 

dette punktet. Denne gangen var 
tiltalen utelukkende knyttet til 
disposisjonene i fi rmaet Aizóon 
og prinsessens personlige øko-
nomi. Kongeparets yngste dat-
ter valgte ikke å anke beslutnin-
gen, angivelig i et forsøk på å 
renvaske seg og bli ferdig med 
saken.

Prinsesse Cristina av Spania er 
den syvende i arverekken til den 
spanske tronen. Hun skal være 
den første kongelige i spansk 
historie som har måttet stille i 
retten og forsvare seg i en straf-
fesak.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Prinsesse Cristinas forklaring i Palma på Mallorca tidligere i måneden skaper overskrifter 
i spanske aviser. Prinsessen som står tiltalt for skatteunndragelse og hvitvasking av penger 
skal i følge avisen El País ha svart «vet ikke» 182 ganger, «husker ikke» 55 ganger og «det 
er ukjent for meg» 52 ganger. Spørsmålene handlet om de økonomiske disposisjonene 
som hun og ektemannen Iñaki Urdangarín har gjort i den såkalte Urdangarín-saken.

“VET IKKE”: Prinsesse Cristina svarte “vet ikke” 182 ganger under den 
pågående rettssaken.

Svarte «vet ikke» 182 ganger
Spania
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Torrevieja skal kobles til 
høyhastighetstoget som 
går fra Alicante til Ma-

drid (AVE). Ekspressbusser skal 
gå i skytteltrafi kk fra Eras de la 
Sal midt i hjertet av byen og ut 
til togstasjonen i Villena. 
Det er ventet at den nye kombi-
nasjonen med buss og tog skal 
gjøre det mulig å reise fra Tor-

revieja til den spanske hovedsta-
den på litt over tre timer.
En helt ny bussterminal skal 
bygges ved Eras de la Sal i hav-
neområdet i sentrum av Torrevi-
eja. Ekspressbussene skal gå til 
den nye AVE-stasjonen i Villena 
ca. 9 mil nord for byen. Villena 
er første stopp etter Alicante på 
vei til Madrid.

Busselskapet ALSA har fått 
oppdraget og vil samarbeide 
med det spanske jernbanesel-
skapet Renfe, noe som blant 
annet betyr at kostnadene for 
bussturen skal bakes inn i tog-
billetten slik at de reisende kun 

trenger ett reisedokument. Det 
er også planlagt at ALSA skal 
stå for et liknende transporttil-
bud nord på Costa Blanca, mel-
lom Benidorm og Villena.
Hurtigtogforbindelsen mellom 
Alicante og Madrid åpnet i juni i 

fjor og inngår i det nye rutenettet 
for høyhastighetstog i Spania, 
Alta Velocidad Española (AVE). 
Etter Alicante stopper toget i 
Villena, Albacete og Cuenca før 
endestasjonen i Madrid.

Torrevieja “kobles” til høyhastighetstoget AVE
Torrevieja
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· HEALTH 
· BEAUTY 
· WELLNESS

Nail extentions
Facial treatments
Body contouring treatments
Massage
Waxing
Nutrition  

Centro de Servicios Alfaz del Sol · Calle Manises, 18 · Alfaz del Pi

Rebecca 633 065 870

clínica

Rebecca 633 065 870

Manuellterapi
Fysioterapi
Osteopati 
Akupunktur
Kosthold

Alfaz del Sol: 966 860 294  -  Albir: 966 868 638  -  Benidorm: 965 861 061

REFUSJON MED HELFO

Etterforskningen av Cas-
tedo startet i begynnelsen 
av 2011. Hun var da mis-

tenkt for å ha lekket informasjon 
fra reguleringsplanen for utbyg-

ging i Alicante til entreprenøren 
Enrique Ortíz. Dette skal ha 
skjedd på et tidspunkt da planen 
ennå ikke var godkjent. Ordfø-
reren skal også ha gjort endrin-
ger for å tilpasse planen etter 
utbyggerens ønsker. 

Til gjengjeld skal hun ha mot-
tatt bestikkelser i form av pen-
ger, gaver og feriereiser. Høsten 

2012 ble det tatt ut tiltale. Etter 
det har ordførerens advokater 
anket tiltalespørsmålet hele fem 
ganger.
Allerede i april i fjor ble det an-
tydet at ordføreren forsøkte å 
trenere rettsprosessen. Castedo 
ba da om et ekstraordinært retts-
møte for å legge frem sin ver-
sjon av saken. 

Under møtet skal hun ha brukt 
to timer på å hevde sin uskyld 
uten hverken å adressere punk-
tene i tiltalen eller legge frem ny 
dokumentasjon i saken.
Castedo hevder på sin side, pa-
radoksalt nok, at det er dom-
merne som drøyer rettssaken 
og ikke henne. Tidligere i år 
beskyldte hun rettsvesenet for å 
ha politiske motiver og at de be-
visst forsøkte å holde liv i saken 
uten at det fantes et eneste bevis 
mot henne på at hun hadde gjort 
noe galt. 

Hensikten med det skulle være 
å skade kandidaturet hennes ved 
lokalvalget i 2015, inneforstått 
at hun måtte stille til valg med 
korrupsjonstiltalen hengende 
over seg istedenfor å være fri-
kjent.
Foreløpig er det imidlertid lite 
som tyder på at det går mot en 
frikjennelse i saken. 

Alicante

PP-ordfører trenerer rettssak
Ordføreren i Alicante, Sonia Castedo (PP), beskyldes for å trenere rettssaken 
mot henne. Ordføreren ble tiltalt for korrupsjon høsten 2012 men har gjentatte 
ganger anket tiltalespørsmålet, noe som bidrar til å forsinke rettsbehandlingen. 
I følge dommeren i saken er det ikke presentert et eneste nytt argument, men 
kun gjentagelser av de samme påstandene som retten allerede har tilbakevist.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

TRENERER: Ordføreren i Alican-
te, Sonia Castedo, beskyldes for å 
trenere rettssaken mot henne.
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Villajoyosa kommune 
sier nei til Partido Po-
pulars nye abortlov. 

Samtlige partier i kommunen 
går inn for en felles erklæring 
imot regjeringens forslag om å 
gjøre slutt på fri abort. 

Det betyr at også PP-regjerin-
gens eget lokallag i byen er imot 
det nye forslaget. Sammen med 
de tre andre partiene PSOE, Es-
querra Unida og Gent per la Vila 
protesterer de mot lovforslaget 
til justisminister Alberto Ruiz 
Gallardón (PP) som kun tilla-
ter abort ved overgrep eller når 
kvinnens liv og helse står i fare.

Kommunen sier i et formelt 
skriv at de ikke godtar regje-
ringen Rajoys sololøp og me-
ner man må komme til enighet 
med andre partier. De betegner 
det som «aggressivt» at regje-
ringen i statsråd 20. desember i 
fjor vedtok det nye lovforslaget, 
uten at en slik enighet var opp-
nådd. 

Kommunen ber regjeringen 
anerkjenne «retten til et fritt 
valgt svangerskap» som inne-
bærer at kvinnen skal kunne 

«bestemme over sin graviditet» 
og når en gjennomtenkt og an-
svarlig beslutning er tatt «at den 
respekteres».

Partido Popular er splittet i 
abortspørsmålet, men regje-
ringen har bedt om lydighet til 
partiets offi sielle kurs og vist til 
arbeidsprogrammet fra før val-
get i 2011 der endring av abort-
loven var ett av valgløftene. En 
rekke regionspolitikere fra par-
tiet har markert motstand mot 
de nye lovforslaget.

Villajoyosa

Kommunen 
forsvarer fri abort
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Den baskiske separatist-
gruppen ETA har levert 
inn første runde med 

våpen, ammunisjon og eksplo-
siver. 
Overleveringen skal ha skjedd 
i Toulouse i Frankrike i nærvær 
av to representanter for den in-

ternasjonale fredskommisjonen 
Comisión Internacional de Veri-
fi cación. Et opptak av seansen er 
formidlet gjennom BBC World.
Lederen for fredsarbeidet Ram 
Manikkalingam sa på presse-
konferansen fredag 21. februar 
at overleveringen ble ansett som 
et «troverdig» og «viktig» skritt 
på vei mot full avvæpning. 

ARBEIDE MÅLRETTET
Kommisjonen håper nå på sam-
arbeid fra samtlige politiske 

partier i Spania og vil arbeide 
målrettet videre for å sikre en 
varig fred på konfl ikten.

IKKE ANERKJENT
Partido Popular har til nå ikke 
villet anerkjenne kommisjonens 
arbeid. Før overleveringen 21. 
februar sa innenriksminister 
Jorge Fernández Díaz at det 
holdt med politiet og Guardia 
Civil for «å verifi sere» om ETA 
virkelig leverte inn sine våpen.

Ring oss i dag for avtale!
Tlf: 649 670 743
Calle Vents Vius no 6, Altea
www.alteasalut.com

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering

Ryggproblemer, brudd og muskel-
skader, rehabilitering e  er 
operasjoner, revma  sme, graviditet

Fysioterapi, akupunktur, fo  erapi 
(podologi), elektroterapi, massasje, 
spesialist på behandling & 
trening av barn

Moderne klinikk ved gamlebyen i Altea.

Også hjemmebesøk /  behandling i 
Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Pilates, Tai Chi og Yoga m. norsk 
instruktør hver uke.

Fysioterapi i Altea

a Godkjent for refusjon 

via HELFO i Norge.

Spania

-Viktig skritt på vei mot fred
OLE C. GLAD

RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Katalanernes uavhengig-
hetsplaner har fra dag 
én møtt sterk motstand 

fra Partido Popular og regjering 
i Madrid. Både justisminis-
ter Alberto Ruiz-Gallardón og 

statsminister Mariano Rajoy be-
tegner folkeavstemningen som 
grunnlovsstridig og har sagt at 
den ikke kommer til å bli noe 
av. Regjeringen får nå støtte fra 
parlamentet.

IVERKSETTE SANKSJONER
Partiet Unión Progreso y De-
mocracia (UPyD) hadde lagt 
frem et forslag til en erklæring 
med to punkter. Det ene var at 
folkeavstemningen skulle for-
kastes og det andre at den span-
ske stat skulle iverksette sank-
sjoner dersom Catalonia ikke 
respekterte beslutningen. Det 
siste punktet ble forkastet et-
ter ønske fra Partido Socialista 
Obrero Español (PSOE). Det 
første punktet ble imidlertid stå-
ende. Av representantene som 
var tilstede stemte 85 prosent 
nei til uavhengighetsplanene, 
272 mot 43 stemmer.

UAKTUELL
Selv om regjeringen nå får støtte 
fra de folkevalgte i Kongressen, 

er tonen som statsminister Mari-
ano Rajoy har lagt an i debatten 
langt krassere enn det som for 
eksempel kommer av ytringer 
fra landets nest største parti. 
Mens Rajoy mener at kata-
lanernes folkeavstemning er 
uaktuell og ikke vil bli avholdt 
så lenge han er statsminister, 
holder PSOE døren på gløtt for 
forhandlinger og muligheten for 
at Catalonia kan få økt selvsten-
dighet.

Partileder i PSOE, Alfredo Pérez 
Rubalcaba, har fl ere ganger 
foreslått at den spanske grunn-
loven burde endres i et forsøk 
på å imøtegå det katalanske 
initiativet og «redde» Spania fra 
oppsplitting. Partilederen mener 
Spania med sine 17 regioner al-
lerede likner en føderasjon av 
stater og like godt kan ha en 
grunnlov som refl ekterer dette. 

KOMPROMISS
På den måten vil man kunne få 
i stand et slags kompromiss der 

Catalonia for eksempel får mer 
kontroll over egne skattepenger 
og at det katalanske språket får 
en høyere status enn i dag. 

Dersom katalanerne ikke tas på 
alvor, kan det bli vanskelig å 
stoppe ferden mot folkeavstem-
ning og uavhengighet. 

GRUNNLOVSSTRIDIG: Jus-
tisminister Alberto Ruiz-Gallardón 
betegner folkeavstemningen som 
grunnlovsstridig.

Catalonia

Massivt nei til uavhengighet
Hele 85 prosent av de folkevalgte i Kongressen sier nei til Catalonias planer om uavhengighet. Det er første gang den spanske 
nasjonalforsamlingen tar stilling til spørsmålet etter at katalanerne lanserte ideen for to år siden. At den spanske stat skal bruke 
makt for å stoppe prosessen ble imidlertid avvist. Det spanskpatriotiske partiet UPyD hadde på forhånd foreslått at man skulle 
«true» katalanerne med sanksjoner. Dette fi kk imidlertid ikke støtte hos PSOE som fi kk punktet fjernet fra erklæringen.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Partido Popular i Torrevie-
ja har i fl ere år fått kritikk 
for ikke å gjøre noe med 

den populære promenaden. Op-
posisjonspartiet PSOE har hele 
tiden ment at dette er et kom-
munalt ansvar og at det burde ha 
vært bevilget penger til å holde 
promenaden ved like. PP har 
på sin side ønsket å spare pen-
ger og hevdet at vedlikeholdet 

ikke ha vært deres ansvar men 
miljødepartement og Dirección 
General de Costas som i sin tid 
bygde promenaden.

I følge avisen Información skal 
årsaken til at kvinnen snublet 
ha vært at ett av trebordene på 
promenaden var ute av posisjon. 
Kvinnen som var 61 år da ulyk-
ken skjedde skal ha falt og på-
dratt seg kne og skulderskader 
slik at hun trengte lengre tids 
behandling for å bli bra igjen.

I distriktsdomstolens dom heter 
det at kommunen har ansvaret 
for vedlikeholdet «uavhengig av 
hvem som står bak konstruksjo-
nen». Videre anses kommunen 
som erstatningansvarlige over-
for kvinnen fordi promenaden 

var ment for alle, uansett alder 
og fysisk form, og derfor burde 
vært i forsvarlig forfatning eg-
net for slik ferdsel. Dommen 
anses som viktig ikke bare for-
di kvinnen får erstatning, men 

også fordi den helt utvetydig 
plasserer ansvaret for vedlike-
holdet hos Torrevieja kommune.

Strandpromenaden ved Playa de 
la Mata ble bygget for ca. ti år si-
den for å gi folk enklere tilgang 
til området og samtidig hindre at 
sårbar vegetasjonen ble tråkket 
ned. De siste to årene har sta-
ten sett seg nødt til å fjerne det 
meste av treverket fordi det har 
vært i for dårlig forfatning til at 
det har vært forsvarlig å la folk 
ferdes der.

Torrevieja

«Snubleoffer» får erstatning
Torrevieja kommune må betale erstatning til en kvinne som falt og ble skadet på grunn av dårlig vedlikehold av strandpromenaden ved La 
Mata. Saken går tilbake til august 2005. Kommunen fraskrev seg ansvaret og henviste til at statlige myndigheter hadde bygd promenaden 
og ikke de. Distriktsdomstolen i Elche har nå slått fast at kommunen har ansvaret og må betale kvinnen en erstatningen på 3.000 euro.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Louis Jacoby skal under-
holde i Minnekirken 
ved Solgården søndag 

9. mars. Tirsdag 1. mars spiller 
Jacoby i Sjømannskirken i Tor-
revieja. Begge steder koster det 
15 euro for å komme inn.

POPULÆRT SIST
-Konsertene sist var meget po-
pulære, så vi forventer god opp-
slutning denne gang også, sier 
informasjonsmedarbeider ved 
sjømannskirken i Albir/Villa-
joyosa, Ingard Færevåg til Spa-
niaPosten.
Louis Jacoby er en allsidig 
kunstner. Han er tekstforfatter, 
komponist, forfatter, sanger, 

musiker og kåsør. En heltstøpt 
kulturmedarbeider som står so-
lid plantet i norsk visetradisjon. 
Louis Jacoby har blant annet fått 
Prøysen-prisen. Han har vært 
musiker på heltid siden 90-tal-
let. Før det var han lærer.
Den vestfoldske skjærgården 
står sentralt i alt arbeidet Louis 
Jacoby har lagd og det er også 
på hjemstedet Vestfold han hen-
ter inspirasjon til sine sanger.

NYTT OG GAMMELT
Allerede på 70-tallet kom Louis 
Jacoby med sin første plate og 

siden har det blitt en rekke pla-
teutgivelser samt fl ere bøker.

Den siste plateutgivelsen kom i 
mai i fjor. CD `en heter «Måne-
skinn» og velkjente Lars Martin 
Myhre er produsent. På «Måne-
skinn» synger Jacoby også duett 
sammen med Vigdis Wisur. 

Det blir sanger fra den siste ut-
givelsen kombinert med gam-
melt materiale som vil bli pre-
sentert under de to konsertene i 
Sjømannskirken i mars.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

AKUTT TELEFON:  
650 570 444

  Dr. Tor H. Oppedal
Dra. Gry Nibe
Dra. Filippa Weichbrodt
Dr. Daniel Rojkovski

T an

   966 70 50 83
www.smiledental.es
info@smiledental.es

God Jul  & 
Godt Nytt År

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

NYE KONSERTER: Louis Jacoby skal på ny underholde i Sjømannskirkene 
på Costa Blanca. Forrige gang trubaduren besøkte Spania var konsertene 
populære og man forventer det samme denne gangen.

Albir

Forventer at Jacoby 
trekker fulle hus
Trubaduren Louis Jacoby skal underholde i Sjømannskirkene på Costa Blanca i 
mars. Arrangørene både håper og tror at konsertene ville trekke mer eller mindre 
fulle hus. Sist gang Jacoby var i Spania strømmet nemlig folk til hans konserter.
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Det hele kulminerer med 
tenningen av de om-
hyggelig utformede fi -

gurene. For mange er dette fes-
tivalens tristeste øyeblikk, mens 
det for andre er selve høyde-
punktet. De siste fallas-fi gurene 
som antennes er de som har fått 
priser i løpet av den nesten en 
uke lange festivalen.
Det er bare en fi gur som skå-
nes hvert år. Det er den som 
har vunnet kåringen av årets 
”ninot”, den blir plassert på mu-

seum sammen med tidligere års 
vinnere.
Fiestaen kan oppleves på to må-
ter. Enten ved å være tilstede 
ved selve feiringen, eller ved å 
ta turen til La Ciudad Fallera. 
Her fi nnes et museum over fal-
las- fi gurene, hvor man kan få 
med seg hvordan disse fantasi-
fulle skikkelsene blir til.

Det er fl ere teorier om opprin-
nelsen til Las Fallas, som settes 
i klasse med mer kjente fi estaer 
som El Fermin i Pamplona.  En 
av teoriene går ut på at snekkere 
under middelalderen ryddet sine 
verksteder for skrot og gammelt 
virke og tente det på i gatekrys-
sene natt til Den Hellige Josefs 
dag.

Las Fallas i Valencia
Hver vår mellom den 15. og den 19. mars, går den berømte Las Fallas av stabe-
len i Valencia. Under fi estaen, som er en av Spanias største,blir gedigne fallas-
fi gurer utplassert på gater og torg. De fargesterke fi gurene nærmest invaderer 
byen til applaus fra de mange tilskuere og festdeltagere. Det er ikke mange av 
Spanias politikere som ikke har blitt parodiert gjennom en fallas-fi gur.  

Valencia

www.scansat-network.net
Avenida Delfina Viudes Nº28, 03183 Torrevieja

ww.scscscsccccananaanananansasasasasasasatttt-t-t-t-nenenenenenenetttwtwtwtwtwtwtwororororkkkkkkkk.k nenenenenenenettttttt
elfina Viudes Nº28º28, 031031883 Torre i jvieja

966 927 325

Skandinavisk TV

IP-TV

HD-kvalitet

Fastlinje/IP - telefon

Internett

Mobil

TOTALLEVERANDØR

Velg 1 eller flere 

av våre tjenester:

Alt på et sted:
ENKELT

&
RIMELIG!

VI SNAKKER

SKANDINAVISK

Spør oss så
gir vi deg den beste 
løsningen!

TV med over 
40 kanaler fra

23,52 €
per måned

Internett fra 

15,38 € 
per måned
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Albir fyr ble bygget i 
1863 og ligger lengst ut 
mot havet i nasjonalpar-

ken Sierra Helada. Utfl uktene ut 
dit er i følge Alfaz kommunens 
hjemmeside blitt en av de mest 
attraktive aktivitetene i kampan-
jen «We love Sundays Albir». I 
2013 hadde forskningssenteret 
som ligger ute ved fyret hele 
157.886 besøkende.

Ute ved fyret ligger også ruine-
ne etter La Torre Bombarda, et 
gammelt vakttårn fra 1500-tallet 
som ble bygget under Felipe II´s 
tid. Kysten av Valencia og Costa 
Blanca var ett av de mer utsatte 
stedene for angrep av sjørøvere 
i Spania. Kong Felipe beordret 
derfor byggingen av et større 
forsvarssystem med vakttårn 
som skulle beskytte byene mot 
pirater. 

La Torre Bombarda inngikk i 
dette forsvarssystemet og ble 

bygget for å overvåke Altea-
bukten og strandområdene ved 
Albir.
Oppmøte for turen tur søndag 2. 
mars er ved parkeringsplassen 
ved inngangen til Sierra Helada 
i Albir. Turen er ca. fem kilome-

ter og det anbefales komfortable 
klær og godt skotøy. 
Påmelding kan gjøres ved å hen-
vende seg til Alfaz del Pi kom-
mune eller direkte på e-post-
adressen museovillaromana@
lalfas.com

Albir

Klart for nye runder med 
guidede turer til Albir fyr
Alfaz del Pi kommune tilbyr nye runder med guidede turer til Albir fyr. Turene er åpne 
for alle, men det bes om at man melder seg på i forkant grunnet begrensede antall plas-
ser. Førstkommende tur går søndag 2. mars klokken 10:30. Eksperter fra kommunen 
vil ha ansvaret for guidingen sammen med personal fra naturparken Sierra Helada.

Spania

Bilsalget øker igjen
Etter en lang periode med 

nedgang i det spanske 
bilsalget, viser tallene 

for januar 2014 at salget stiger. 
Økningen var på 7,6 prosent. 
2013 ble for øvrig det sjette ned-
gangsåret for europeisk bilindu-
stri, selv om det tok seg noe opp 
mot slutten av fjoråret. 

Den brukbare avslutningen på 
fjorårets bilår fortsetter altså inn  
deg nye året. Totalt sett var øk-
ningen innenfor EU på 5,5 pro-
sent i januar. Totalt ble det solgt 
967 778 biler innen for EU og 

EFTA-området i januar i år. Det 
er opp fra et meget lavt nivå, 
men det sporer til optimisme i 
de store markedene som Stor-
britannia, Spania og Tyskland. 

Hovedgrunnen til at det er solgt 
færre biler de siste året, hen-
ger naturligvis sammen med 
høy arbeidsledighet og meget 
anstrengt samfunnsøkonomi i 
mange land. 

Den synkende etterspørselen 
har ført til at prisene på en rekke 
modeller er satt ned.
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Et russisk eiendomssel-
skap skal ha lagt frem et 
prosjekt for utbygging 

ved Las Calas i Torrevieja. 
Området ligger ikke langt fra 
Playa de Los Locos og er i følge 
planene tiltenkt en ny utendørs 
sports- og fritidspark. 
Den aktuelle tomten skal være 
spesielt utsatt for utbygging for-
di den befi nner seg i privat eie. 
Prosjektet er ikke godkjent av 
kommunen.

Arealet som inngår i de nye pla-
nene er på rundt 15 mål og ligger 
i et beskyttet kystområde langs 
Avenida de Alfredo Nobel. Det 
skal ha vært press på å få kom-
mersialisere stedet i mange år. 

URBANISERBART OMRÅDE
Nå presenteres et helt nytt pro-
sjekt med minigolf, rekkertba-
ner, utendørs bowling, svøm-
mebasseng, spa, kafeteria og 
restauranter.

Torrevieja kommunen har fore-
løpig ikke stilt seg bak prosjek-
tet. Utbyggingen er også i strid 
byens reguleringsplan. Hele 
denne delen av Torreviejas kyst-
linje er klassifi sert som ikke-
urbaniserbart område. 

En eventuell utbygging vil også 
være i strid med den spanske 
kystloven som forbyr bygging i 
strandsonen.

Kommunen skal i fjor ha øn-
sket å få på plass en egen plan 
for beskyttelse av det aktuelle 
området som på folkemunne 
refereres til som «Las Calas» 
(buktene) og som strekker seg 
fra Los Locos-stranden og opp 
til Cala de la Zorra. 

Området er fremdeles ikke byg-
get ut takket være restriksjoner. 
Utbyggere skal imidlertid ha 
ønsket å bygge der i årevis, en 

mulighet som stadig holdes i 
live blant annet fordi grunnen er 
i privat eie. Etter mange år uten 
aktivitet er utbyggere igjen til-
bake med planer for stedet. 

I følge avisen Información er det 
snakk om et russisk fi rma som 
sammen med en spansk arkitekt 
har lagt frem et prospekt under 
navnet «Forslag til det kommer-
sielle, fridtids- og sportsområ-
det Punta El Salaret».

Torrevieja

Strandområde truet av utbygging 

       

ORIENTALSKE TEPPER TIL MANGE 
MILLIONER EURO SKAL SELGES UT NÅ!

Stor teppeutstilling fra en de 
største importørene av orientalske 
håndlagede tepper. Hele lageret, 
verdsatt til mange millioner euro, 
må vekk innen en uke.
Velkommen til Hotel Kaktus Albir.

GIGANTISK SLUTTSALG 
AV ORIENTALSKE 
HÅNDLAGDE TEPPER.

Keshan, ca. 400 cm x 300 cm
1700,-

6800,-

Shiraz, ca. 240 x 170 cm
890,-

3560,-

Bachtiari, ca. 300 x 200 cm
990,-

3960,-

Bidjar, ca. 300 cm x 250 cm
1990,-

7960,-

SALG PÅ HOTEL “KAKTUS ALBIR”
C/. PAU CASALS, 4 • 03581 PLAYA DEL ALBIR (ALFAZ DEL PI).  

TEL.: 660 394 917 • TEL.: +34 96 686 48 30 • WWW.KAKTUSGRUP.COM

AVVIKLINGSALG
FREDAG

mars
14

10:00 −19:00
åpent daglig

SALGSTART

VARELAGER FRA KONKURSSALG I HAMBURG!

75-Opptil %
rabatt
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Svenskene har for al-
vor fått øynene opp for 
spansk eiendom. Hele 68 

prosent fl ere svensker kjøpte 
bolig i Spania i fjor sammenlig-
net med 2012. Andelen svenske 
kjøp utgjorde 5,6 prosent.
Den norske andelen økte med 
27 prosent i 2013 og utgjorde 
5,3 prosent. Det selges litt fl ere 
brukte boliger enn nye totalt 
sett, men blant skandinavene 
går det mest i brukte boliger.
-Vi har merket en økt interesse 
blant skandinaver de to siste 
årene og hele 72 prosent av våre 
svenske salg skjer i bruktmar-
kedet, opplyser regionsjef for 
Fastighetsbyrån i Spania, Daniel 
Nilsson.

BRUKTE BOLIGER
-Hvorfor velger så mange en 
brukt bolig?
-Det kommer nok av at brukte 
boliger i større grad enn nye bo-
liger er tilpasset markedssitua-
sjonen. Standarden på spanske 
boliger har de senere årene blitt 
høyere og derfor er kvaliteten 
på de brukte eiendommene bra 
nok, mener Nilsson.
Statistikkene viser at alicante-
provinsen på Costa Blanca er 

det mest populære stedet å kjøpe 
eiendom for utlendinger. Deret-
ter kommer Malaga og Barce-
lona.

TAR OPP LÅN
Av utenlandske boligkjøpere 
er det fortsatt fl est briter (15,1 
prosent). Deretter kommer 

Benelux-landene (9,9 prosent), 
Frankrike (9,8 prosent), Russ-
land og Tyskland med 8 prosent.
Det er verdt å merke seg at an-
tall nordmenn som tar opp lån 
for å kjøpe bolig i utlandet, 
øker stadig, Bare DNBs fi lial i 
Luxembourg alene ga 600 nor-
ske boligkjøpere i Spania lån i 

2013. Det er en økning på hele 
55 prosent fra 2012.
-Økningen hadde vært enda 
større om ikke den kraftige 

svekkelsen av den norske krona 
hadde kommet på tampen av 
fjoråret, mener banksjef Håkon 
Hansen.

POPULÆRT: Det er fortsatt populært blant skandinaver å kjøpe bolig i 
Spania. Tallene for 2013 viser sterkt vekst sammenlignet med 2012.

Torrevieja

Flere svensker og nord-
menn kjøper eiendom
Interessen for å kjøpe eiendom i Spania økte også i fjor blant utlendinger. 
Totalt var det 11,2 prosent fl ere eiendomsoverdragelser til utlendinger i 
2013 sammenlignet med året før. Skandinaver er den nest største kjøpe-
gruppen og de står for 12 prosent av alle utenlandske eiendomskjøp.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Den nye avdelingen for 
Høyre skal etter planen 
primært dekke områ-

dene Alfaz del Pi, Albir, Altea, 
La Nucia og La Finestrat. Altså 
Costa Blanca nord. Initiativta-
kerne bak engasjementet har 
allerede fått tilbakemeldinger 
som avslører forholdsvis stor 
interesse.

SELVSTENDIG ENHET
-Håpet er at vi skal samle ca. 50 
personer eller få dette antallet 
som medlemmer ved oppstarts-
tidspunktet. Alt over dette er 
en ekstra bonus, opplyser leder 
av Costa Blanca Høyre, Karl J. 
Bugge til SpaniaPosten. Laget 
i Torrevieja har ca. 70 medlem-
mer.

Strategien vil være at det skal 
etableres en politisk forening 
som skal operere selvstendig, 
gjerne sammen med Costa Blan-
ca Høyre, når det gjelder besøk 
av profi lerte politikere. På den 
måten kan man arrangere poli-
tiske møter både i Albir-området 
og i Torrevieja så å si samtidig, 
men den nyetablerte foreningen 
i Albir-området skal være selv-
stendig styrt av et eget styre. 
Lokalstyret vil være suverene i 
sine beslutninger så sant de ikke 
går på tvers av overordnede in-
teresser.
-Vi ønsker altså å komme i kon-
takt med personer som kunne 
tenke seg å bruke litt av sin fritid 
i politisk sammenheng, påpeker 
Bugge.

DEN ANDRE FORENINGEN
-Når blir etableringsmøte?
-Slik det ser ut nå, så blir det en-
ten fredag 14. mars eller fredag 

23. mars. Vi jobber med møte-
datoen og kommer tilbake med 
annonse i SpaniaPosten. Vi har 
valgt fredag kveld, for vi tror at 
det er den beste dagen for for-

retningskvinner- og menn samt 
andre Høyre-sympatisører, sier 
Karl J. Bugge.
Den nye Høyre-foreningen i Al-
bir-området blir den andre for-

eningen under Høyre i Utlandet 
(HiU). Unge Høyre vil også del-
ta på det planlagte etablerings-
møte i mars. Nathalie Haarberg 
representerer de yngste.

Albir

Ny Høyre-avdeling håper på 50 medlemmer
Som tidligere omtalt i SpaniaPosten, så jobbes det med å etablere en ny avdeling for Høyre i Albir-området. Nå planlegg-
es et etableringsmøte i Albir i mars og håpet er at den nye avdelingen skal få ca. 50 medlemmer ved første registrering.

NYTT HØYRE LAG: Karl J. Bugge håper å få stablet en ny Høyre-avdeling på beina i Albir-området. Den blå 
delen av befolkningen har vist stor interesse og engasjement for initiativet. 

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Fem kommuner i Vega 
Baja har fra og med 1. 
mars ingen steder å tøm-

me søppel. Avfallsproblemet 
syd på Costa Blanca har skapt 
hodebry for lokalpolitikere i 
lengre tid. Problemet skulle 
løses ved å bygge et helt nytt 
deponi i Albatera, men planene 
har møtt motstand fra både inn-
byggere, miljøorganisasjoner 
og kommunens egne politikere. 
Saken kompliseres av at fi rmaet 
som har fått oppdraget eies av 
den korrupsjonstiltalte forret-
ningsmannen Enrique Ortiz.

Vega Baja består av 27 kommu-
ner med Torrevieja, Orihuela, 
Pilar de la Horadada og Rojales 
som de fi re største. Distriktet 
produserer årlig rundt 247.000 
tonn søppel, langt mer enn den 
samlede kapasiteten ved dagens 
avfallsdeponier. De fem kom-
munene som nå ikke vet hvor de 
skal gjøre av søppelet sitt er Ra-
fal, San Isidro, Los Montesinos, 
Benferri og Rojales.

Presidenten i provinsen Ali-
cante, Luisa Pastor (PP), har 
sammen med ordførerne fra de 
forskjellige kommunene forsøkt 
å fi nne en løsning. En ny utred-
ning er underveis, men er ikke 
ventet ferdig før i 2015. Før det 
må man komme frem til midler-
tidige løsninger.

Anlegget som i dag tar imot 
søppel fra de fem nevnte kom-
munene (Planta de tratamiento 
de residuos de Crevillente) har 

nådd grensen for hva de lovlig 
sett kan ta inn. Selskapet Abor-
nasa som eier deponiet har gjort 
det klart at de fra og med 1. mars 
må si nei til de fem kommunene.

Problemet skulle egentlig vært 
løst med byggingen av et kjem-
pedeponi i fjellene i Albatera. 
Utbyggingen har imidlertid 
møtt massiv motstand fra miljø-
organisasjoner og innbyggere i 
kommunen som mener deponiet 

vil ødelegge naturen i området. 
Ingen av kommunene i Vega 
Baja ønsker å gjøre seg upopu-
lære ved å støtte prosjektet. I til-
legg er planene dårlig likt fordi 
det ene av fi rmaene som skal 
stå for utbyggingen tilhører for-
retningsmannen Enrique Ortiz, 
en av de hovedtiltalte i korrup-
sjonssaken Caso Brugal.

Vega Baja er nå avhengig av å 
få på plass en varig løsning med 

et deponi som ikke bare er stort 
nok, men som også er moderne 
og holder EU-standard. Kom-
munene i Vega Baja har lenge 
visst at det kom til å bli fullt ved 
anleggene utover i 2014. Alle-
rede i september i fjor varslet 
ledelsen ved deponiet i Crevil-
lente at de ikke ville klare å ta 
imot mer enn halvparten av de 
140.000 tonnene med søppel 
som kommunene i dette områ-
det produserer. En beslutning 

om hva som skulle gjøres med 
de resterende 70.000 skulle tas i 
desember. Ett av forslagene var 
da å fordele det overskytende 
mellom andre avfallsdeponier 
i Alicante-provinsen, som Xi-
xona, Villena og Alicante kom-
mune. Disse stedene skal være 
en mulig løsning på kort sikt. Et 
deponi i Elche skal også være 
blant alternativene.

Vega Baja

Har ingen steder å tømme søppel

Carrer Pagre,1 - 03530 La Nucia 
38º34’54’’ N - 0º7’37’’ O 

+ 34 607 237 975 

 Din norsktalende megler 

  i La Nucia og Polop de la Marina 
       Advokatdrevet - etablert 1990  

www.homeinvest.es 
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C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving

• Flis -og steinlegging

• Vegg -og takplater i PLADUR®

• Gips (tak, vegger, møbler, dekor…) 

• Snekring

• Maling

• Aluminiumsprodukter

• Vinduer, dører og porter

• Rørlegging, kraner og armatur

• Strøminstallasjon

• Utsmykning og renovering mm.

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Installasjon, reparasjon eller  

full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Alt-i-ett-service 

• Profesjonelle håndverkere 

• Garantert kvalitetsarbeid

• Lave spanske priser 

• Gratis prisoverslag 

• Norsk kundeservice

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Service

-Vi snakker norsk!

Ta kontakt  -Vi snakker norsk!    Tlf.: 693 80 22 50       E-mail: kontakt@costablancabygg.com

I regionen Murcia som lig-
ger like ved Torrevieja, har 
kaktusfi ken blitt en populær 

sommerfrukt, men av en litt spe-
siell grunn gir planten frukter 
også om vinteren i dette områ-
det. 
Legenden sier at en varm ør-
kenvind la seg over området for 
mange år siden. Etter at somme-
ren var over la de merket til at 
kaktusen blomstret på nytt og ga 

nye frukter selv om det var vin-
ter.   Siden den gang har mange 
tatt bort gamle kaktusfi ken fra 
plantene, nettopp for å få nye 
frukter om vinteren. På denne 
måten kan de nyte fi kenfrukten 
både sommer og vinter. 
Nå kan man se fl ere spanjo-
ler i Murcia som utfører denne 
prosessen fordi de hevder at 
kaktusfi kenen som modnes om 
vinteren er bedre enn den som 
modnes om sommeren. 

HERLIG OG SUNN
Et tørt og varmt landskap gir 
gode vekstforhold for kaktusen 

som kan by på den deilige deli-
katessen kaktusfi ken. 
Den har en herlig smak og er 
veldig sunn. 

Fruktkjøttet er guloransje og 
har mange små spiselige kjer-
ner. Smaken kan minne litt om 
vannmelon og har en mild og litt 
syrlig smak. 

Man må derimot være forsiktig 
med skallet. Det har små pigger 
som stikker og disse bør fjernes 
før frukten serveres. Skallet kan 
ikke spises og man må være for-

Smak av Spania

Kaktusfi ken er en typisk sommerfrukt, men den kan også modnes i vintermånedene, og de tradis-
jonelle gamle spanjolene påstår hardnakket at denne er den beste, den mest saftige og den søteste. 

Vintermodne kaktusfi ken
ANETTE FREDRIKSEN

ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO
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siktig når man tar på frukten. 
Kaktusfi ken blir solgt både gul, 
grønn, oransje, rød og brun. 
Man skjærer den i to og spiser 
den med skje. Konsistensen 
er litt grynete og dersom man 
drypper noen dråper med sitron 
på toppen vil smaken komme 
bedre frem. 

Den blir ofte servert sammen 
med annen frukt, til ost eller i 
salater. 
Man kan også kappe av endene 
og dele den opp i to halve eller i 
fl ere båter. Frukten er best å ser-
vere uten skall.
Den beste frukten skal se ut som 
et egg og kan være lysegrønn, 
gul, oransje, eller lyserød. Der-
som frukten er veldig bløt eller 
begynner å bli mørk i fargen har 
den blitt dårlig. 

EN HARDFØR FRUKT
Det sies at kaktusfi ken opprin-
nelig kommer fra Mexico, men 
den har etter hvert blitt dyrket i 
landene rundt Middelhavet. 
Kaktusfi ken er en kalorifattig 
frukt. Den er rik på kalsium og 
C-vitaminer. 
Kaktusfi ken er en hardfør frukt 
og vokser ofte både kratt og 
langs veikanten. 
Det fi nnes over 300 forskjellige 
typer fi kenkaktuser i verden, 
men det er bare 12 som er spi-
selige. 

SKRELLES OG NYTES
Man bør ikke bruke fi ngrene 
når man plukker frukten, men 

klippe den av og samle den i en 
beholder. Deretter bør den bør-
stes for å fjerne de små piggene. 
Deretter skylles frukten i ren-
nende vann og børstes på nytt 
for å få bort alt. Deretter kan 
frukten skrelles og nytes.

I regionen Murcia produseres 
det mellom 185 og 210 tonn 
kaktusfi ken per år. Kaktusfi ken 
kan kjøpes på butikken og på 
fruktmarkeder i sommerseson-
gen, og ved enkelte fruktmarke-
der i vintersesongen. 

PRISFALL: Boligprisen i Spania 
falt med 4,2 prosent i 2013, men 
prisnedgangen er mer moderat enn 
tidligere.

Deilig norsk mat 

Bestill bord 
på tlf:
966867423

Velkommen til Den norske Bok-Cafe`n. Solfylt 
terrasse i Avenida del Albir. Frokost, lunsj, midd-

aviser & ukeblader, bøker & egne postkort etc.
Forruten a la carte, har vi følgende “dagens”:
Mandag: Karbonadesmørbrød

Onsdag:  Hjemmelaget kjøttsuppe
Torsdag: Lettsaltet torsk med bacon
Fredag:   Kjøttkaker i brun saus
Lørdag:   Risengrynsgrøt. Rikholdig salatbuffet
Søndag:  Hjemmelaget lasagna med salat

SUNNE OG GODE: Kaktusfi ken 
er både sunne og gode. Det er en 
typisk sommerfrukt, men kan også 
modne om vinteren.

VINTERMODNE: Det blir sagt at kaktusfi ken som modner i vinter-
månedene er enda bedre enn de som modner om sommeren. 

Spania

Seks år med fall 
i boligprisene
Boligprisene i Spania falt 

med 4,2 prosent i 2013. 
Det viser en ny rapport 

basert på tall fra spanske takst-
fi rmaer. Selv om nedgangen er 
mer moderat en før, var fjoråret 
det sjette året på rad med lavere 
priser. Kun 3 av 17 regioner 
opplevde oppgang, nærmere 
bestemt Kanariøyene, Madrid-
regionen og Balearene. Alt i alt 
har boligprisene i Spania gått 
ned med nærmere tretti prosent 
siden begynnelsen av 2008.

I følge opplysninger fra det 
spanske utviklingsdepartemen-
tet (Ministerio de Fomento) var 
prisnedgangen i 2013 mer for-
siktig enn de foregående årene. 
Man må angivelig tilbake til 
2010 for å fi nne en like beskje-
den nedgang. Fjoråret inngår 
imidlertid i en nedgangsrekke 
på seks år, med et fall i kvadrat-
meterprisen på 27,3 prosent. I 
føste kvartal av 2008 lå gjen-
nomsnittlig kvadratmeterpris på 
over 2.100. I dag er prisen på 
ca. 1.450 euro. Prisene går ned 
i alle regioner så nær som Kana-

riøyene, Madrid og Balearene. 
Der gikk prisene opp med hen-
holdsvis 0,2 prosent, 1,8 prosent 
og 3,2 prosent.

Dataene er hentet fra foreningen 
for takstfi rmaer i Spania (ATA-
SA) som følger reguleringer 
bestemt av det spanske økono-
midepartementet.
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Det er slutten av februar 
og sommertemperatu-
rer. Langs strandpro-

menaden rusler folk for å nyte 
duften og synet av Middelhavet. 
Utekaféene er fulle av folk som 
koser seg i sola.

BARNEFAMILIEN
Familien Poulsen fra Asker ny-
ter strandlivet i en levegg. I Nor-
ge er det vinterferie. Barna To-
bias (16), Kristoffer (14) og Lea 
(12) har ingenting imot å bytte 
ut skiferie mot strand og palmer.
- Vi har feriert i Albir hvert 

eneste år siden 2000, forteller 
Harald Poulsen. 
- Vi trives så godt, legger han til.

Familien Poulsen har blitt kjent 
med andre nordmenn som har 
jevnaldrende barn. 
- Slik har de fått venner her, sky-
ter mor Camilla inn.
Barna har kost seg på Terra Mi-
tica og i Aqualandia. De er enige 
om at det har vært ei kort, men 
fl ott uke. Og neste år er familien 
her igjen.

LIVSNYTERE
Ved en av uterestaurantene sitter 
Silvia Sæther og Mona Randem 
fra Oslo. De to er barndomsven-
ninner og på langtidsferie.
-Hva bruker dere tiden til?
-Først og fremst nyter vi det 

gode liv, smiler Mona mellom 
en munnfull lunsj.  
-Vi spiser ute hver dag og koser 
oss i fi nværet!

Venninnen Silvia legger til at de 
to også drar på turer i området.
-Vi har vært i Guadalest, i Calpe 
og i småbyene rundt her. Det er 
helt fantastisk natur som byr på 
allsidige opplevelser. Og så er 
det så er det så rent og pent her 
i Albir, sier Silvia entusiastisk.

De to har også vært på Benid-
orm Palace og Silvia legger be-
geistret ut om underholdningen. 
Venninneparet er skjønt enige 
om at de kommer tilbake.

Unge som eldre 
stortrives i Albir

Albir

Den gjennomgående tilbakemeldingen blant folk om Albir, er 
at byen er helt topp og at de trives. Langtidsferierende drømmer 
om å bo i Albir deler av året. Andre har gjort alvor av planene, og 
har byttet ut vinter og snø med sol og behagelig temperatur.

BOKKAFÉEN: Ragnar Andersen 
fra Moss vil tilbake neste år

LUNSJ PÅ STRANDPROMENADEN: Silvia Sæther og Mona Randem 
fra Oslo nyter det gode liv i Albir

INGER KRISTIN WESSEL
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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PENSJONISTLIVET
I hovedgata har Harald Pedersen 
fra Trondheim slått seg ned med 
noe kaldt å drikke.
Han og kona har vært langtids-
ferierende siden 1984.

-Vi trives så godt her i Albir. Det 
er sosialt og vi treffer alltid noen 
vi kan slå av en prat med, sier 
han.

-Etter hvert har vi jo blitt kjent 
med andre nordmenn. Vi har 
vært her i så mange år at vi har 

sett det meste. Nå nyter vi bare 
pensjonisttilværelsen. Vi skal til 
Norge i mai, men returnerer når 
vinteren nærmer seg, sier Peder-
sen.

RENT OG PENT
Ragnar Andersen fra Moss sit-
ter ved bokkaféen og forteller 
at han stortrives i Albir. Det er 
første året han og hans kone 
leier i Albir. Andersen har vært i 
Benidorm tidligere og i fjor var 
ekteparet i Santa Pola.

-Jeg liker at det er rent og pent 
her, og at det er moderne. Vi 
kommer garantert tilbake hit 
neste år.

-Hva bruker du tiden til?
-Jeg går turer, blant annet til 
fyret. Ellers drar vi gjerne til 
nabobyene Alfaz og Altea. Vi 
har også tenkt oss på Benid-
orm Palace.  I dag har vi vært 
på marked i Alfaz, sier han og 
nikker i retning ryggsekken som 
inneholder nye klær, frukt og 
grønt. 

STRANDA: Familien Poulsen fra Asker nyter strandlivet i vinterferien

HOVEDGATA: Harald Pedersen fra Trondheim kommer igjen år etter år
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

ESKLUSIV GRAND CHEROKEE 
SRT8. Hvit 07mod, 55.000 km, 
èn eier, alle servicer. , 6,1l., 
HEMI V8, 420 HK. 0-100 på < 5 
Komfort., trygg og morsom SUV. 
€26 500. Telefon:687515181

VETERANBIL TILSALGS. Merce-
des E190 2,3L 27år 1987 Mod. 
130 000km Alle servicer fulgt. 
Spansk. 0 rust. I meget god 
stand. Er veteranbil i Spania. ve-
teran i Norge 2017. Gi Bud.
Tel:680929010

HARLEY DAVIDSON ELECTRA Gli-
de Screaming Eagle selges. Pris 
red. til €19.900 Denne sykkelen 
har alt utstyr: Varme i håndtak 
og sete, cruicekontrol, Screamin 
Eagle race tuner for max motor 
effekt. Garmin GPS. Screaming 
Eagle regntrekk. Supertrapp ek-
sos. €19 900. Tel: 618574507

BMW TAKBOX. Takbox + nya 
rails Original BMW. Aldrig an-
vänd. Mått takbox: 39 x 64 x 
191. Pris i Sverige 6700 SEK. 
Säljes för 550 euro eller ge bud. 
Bilder fi nnes Finns nära Torrevi-
eja annikarode@msn.com
€550. Telefon:627154722

MERCEDES 280 SL. Meget strø-
ken 280SL, står i Malaga på 
norske skilter, nylig vært på stor 
service. Koster kr 1700 pr år i 
forsikring. Dette er en bil som 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

BEDRIFT FOR SALG. Norstil Art 
SL og Costa Blanca Handverk & 
Interiør, retter seg begge inn mot 
det skandi-naviske markedet på 
Costa Blanca Nord. Attraktiv 
beliggenhet i Alfaz del Pi. www.
fi nn.no FINN-kode: 46401545

ÖNSKAS KÖPA. Sittförhöjning till 
toalettstol . Telefon:966784730

LITEN ENEBOLIG FOR UTLEIE, 
Alfaz del Pi, La Capitana. Liten 
enebolig leies ut fra okt-2014 til 
apr.2015.2 sov, stue/spisestue, 
kjk, bad, terr. Internett/Norske 
TV kanaler inkl. i leie-Strøm,gass 
og vann ekskl. Parkering.Euro 
800.-/md. Tel: 965887962

LEILIGHET I ALTEA. Praktfull før-
stelinjeleilighet med 180 graders 
utsikt. Nyrenovert og elegant 
innredet, 5 sengepl. Norske TV-
kanaler og internett. Se http://
goo.gl/gr0pDh Ledig fra oktober. 
Priser fra: €950. Tel: 91626363

LEILIGHET TIL LEIE. Koselig, liten 
leilighet til leie nederst i Alfaz 
sentrum. To soverom, sentral og 
rolig beliggenhet. Norsk TV og 
internett. Fortrinnsvis langtids-
leie.Ledig fra 15.7. Kontakt: eli.
eidem@hotmail.no. €475
Tel:645295652

SOLRIKT HUS TIL LEIE. I Alfaz del 
Pí. Fint solrikt rekkehus med 2 
sovrom, 2 bad, 1 kontor, stue, stor 
terrasse, fi n utsikt,takterrasse.
Klimaanlegg/varm/kald.Liten 
hage. 500. fra sentrum 700 €/
mnd. Ring Gunilla 607467404

BOLIG FOR SALGS I LA VILA. Op-
pusset møblert leilighet (tilpasset 
bevegelseshemmede), 3 sove-
rom, Stue/spisestue, Komplett 
bad Godt utstyrt kjøkken,Air-
condition, Terrasse, Heis,nær 
stranden, ved skoler, apotek,
€86 000. Tel:601231417

UNIK HERREGARD IN NASJONA-
LPARK IN ANDALUSIA. En unik 
herregård (cortijo el Coto) ligger 
i Velez Blanco, mindre enn to ti-
mer fra Alicante fl yplass). Ideell 
for en B & B eller privat hus, 8 
soverom og 7 bad, pool, som lig-
ger på 60.000m2. €395 000. Te-
lefon:660167199

NYOPPUSSET LEILIGHET TIL LEIE 
I ALTEA. Nyoppusset leilighet til 
langsiktig leie nær til kirkeplas-
sen i Altea (Piteres). 2 sov, 1 bad, 
1 toalett, garasje og havutsikt. 
Møblert. Pris: €650/mnd + strøm 
og vann. Depositum: 1 mnd. Le-
dig 01/03. 694416578

VILLA M 10.000M ² TOMT. Byg-
get et avsidesliggende område 
med fantastisk utsikt på fjellene 
og Jalon dalen. Stue på 45 m2, 
kjøkken, 2 soverom og 2 bad. Se-
parat gjestehus med to soverom 
og to bad. www.villalliber.com. 
€398 000. Telefon:680366197

HUS TIL LEIE. Hus til leie i rolig 
villastrøk rett i nærheten av den 
NSCB i Alfaz del Pi. Kortids 
evnt. langtidsleie. Huset er nyop-
pusset, 4 sov, 2 bad. Fin uteplass 
med svømmebasseng.Se Finn-
kode 46015921. Tel:47257002

FERIELEILIGHET 1 SOVEROM 
(2/3 PERS). Leiligheten ligger i 
naturskjønne omgivelser, 3 km 
til landsbyen Pinar de Campo-
verde, 6 km til LO ROMERO 
GOLF. 10 km til strender. Stort 
basseng rett utfor døren.Leies ut 
per uke mars-oktober. €225. Tel: 
966846313

ØKOLOGISK TOMT (FINCA) TIL 
SALGS. Finca med en 14 000 m2 
tomt selges. Ligger i vakre om-
givelser i Guadalest,  Tomten 
er fylt med frukttrær: nisperos, 
mandel, oliven. Helt økologisk 
drift i seks år på den mest natur-
lige måten. Telefon:965013093

LÄGENHET TILL UTHYRNING I 
BENIDROM. Lägenhet på 4 vå-
ningen med 2 sovreum, kök, 
bad, vardagsrum, pool, trädgård, 

folk stopper for å se på, det er 
ikke så mange av de i Spania.
€17 500. Telefon:91324026

ØNSKER KJØPE BIL. Hei :) Ønsker 
kjøpe liten praktisk bil med auto-
mat og skyvedører begge sider. 
Som rullestolbruker er dette en 
praktisk bil. Telefon:95166027

SEAT LEON LEÓN 2.0TDI CR 
Sport til salgs/2011 modell. 
Seat Leon 2.0 Sport TDi 140cv. 
Brukt kun til transport til og fra 
jobb, ikke røyker, i meget god 
stand. 5 seter, ABS, Airbag, A/C, 
Alarm, Handsfree osv.2011 mo-
dell Email eller telefon/norsk 
nr(0047). €12 800. Tel:97716426

RENAULT CLIO BACCARA AU-
TOMAT GIR SELGES. Automa-
tisk,5 dører, én eier med bokan-
meldelser og kun 65.000 Km, 
første registreringen 1992, Ek-
stra: klima, sort metallic lakk, 
automatisk girkasse, CD-radio
€2 400. Telefon:620234673

 Callosa d’en Sarrià,  San Pedro 
del Pinatar,  Santa Pola,  Elche,  La 
Nucia,  San Pedro

 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon, Benidorm,  Callosa d’en Sar-
rià  (Frukt & grønt),  Orihuela,  Mil 
Palmeras (17-20), Cala de Finestrat

 Callosa de Segura,  Benidorm
 La Mata,  Guardamar,  Torrevieja 
/ La Mata,  Polop,  San Miguel de 
Salinas,  Teulada

 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Plaza de Toros)
 Rojales,  Villajoyosa,  Urb. Marina 
(San Fulgencio)

Alfaz del Pi,  Finestrat,  Gata de 
Gorgos,  Los Montesinos (kveld/

Torrevieja

 Alicante,  Almoradí,  Torre Pacheco
 Elche,  Benissa,  Calpe,  Callosa 
d’en Sarrià  (Frukt & grønt),  Santa 
Pola, Playa Flamenca,  Cala de 
Finestrat.
 

 Alicante (Plaza de Toros),  Benid-
orm,  Ciudad Quesada (Zuco),  La 
Nucia,  Campo Guardamar,  Albir
 Benidorm El Cisne,  Urb. Marina 
(San Fulgencio),  La Manga (Cabo 
de Palos),  Elche (Ved Estadio de 
Fúltbol)

-
ger, Dénia fredager, Jalón lørdager, La Nucia søndager, Polop søndager 
og Villajoyosa lørdager. Alle steder ca 09-14.00

BRUKT, ANTIKK OG LOPPEMARKED (RASTROS) 

 (Det lille markedet) er 
ambulerende utendørsmarkeder som hol-

MARKEDER (MERCADILLOS) � HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA
   (LOS MONTESINOS)- ALBIR

- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

HUNDESENTERET I LA NUCIA og 
Spaniahundene i Albir arrangerer 
stort veldedighetsarrangement/
loppemarked på Restaurante El 
Poli i Alfaz del Sol 30/3. Vi tren-
ger frivillige, sponsorer, lotteri-
premier, utstyr og mat til katter 
og hunder samt gode lopper. Tlf: 
655 780 372 

ØNSKER KJØPE dame + herre-
sykkel med stor ramme - ca. 64 
Cm -. Min. 3 Gir - bagasjebrett / 
kurv - skjermer - bor sør for Tor-
revieja. Henv. 645- 29 31 69

MOBIL HTC ONE, ulåst/ubrukt til 
salgs. Har en ubrukt ulåst HTC 
ONE til salgs 350€! En av mar-
kedes mest avanserte Adroid 
telefoner med 8 megapixel ka-
mera. Mer informasjon og bilder 
kan sendes per mail. €330. Tele-
fon:671124857

HEMMABIO (surroundanlägg-
ning). SONY DAV- S500, med 
stativ för högtalare Köpt i Sve-
rige. Pris 55 euro. Finns nära 
Torrevieja Tel: 627 154 722 an-
nikarode@msn.com. €55. Tele-
fon:627154722

INNBO ØNSKES KJØPT. Vi ønsker 
å kjøpe innbo til vårt nye hus i 
Quesada. Senger, sofa, TV, vas-
kem etc etc. Vi fl ytter inn 15/3. 
mvh Janiete. Vennligst kontakt 
meg på epost 456@123.no, el 
+4793293291

TV TILSALGS. OKI fl atskjerm TV 
20” i god stand. Svingbart vegg-

feste medfølger. Pris € 40,00
€40. Telefon:679083474

MODERNE SPISESTUEMØBLER 
++ Spisestuebord, 6 høyryggede 
stoler,skjenk,tv benk,salongbord 
brukt kun 1 år som nytt alt i sam-
me stil. Gi bort pris kun 650,eur.
Lett og få fraktet ut bor i bunga-
low mob.693868213 Albir
€650. Telefon:693868213
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BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

TORREVIEJA SENTRUM. 50kvm 
leiglighet beliggende i torrevi-
eja sentrum leies ut for fra 1500-
2500 pr uke, ink vann og strøm 
norske kanaler. Intressenter bes 
kontakte meg på mail: spaproff@
hotmail.no. €200. Tel:45060627

PENT REKKEHUS I VILLAMARTIN, 
SÖR TORREVIEJA. To soverum, 
to bad, separat kök og stort var-
dagsrum. Norsk TV, Wifi , el, 
vatten, AC samt citroner ingår. 3 
km fra hav og Boulevard. Rim-
lig leie (ej barn el. hund, takk). 
Maila, ring Eva +46739319729

LEILIGHET 10 MIN UTENFOR Tor-
revieja, Las Mimosas 10 min syd 
for Torrevieja, Las Mimosas. Di-
gital TV med norske kanaler. Fin 
utsikt fra høy balkong. 4 senge-
plasser. Prisen er 150€ per uke. 
Tlf til Norge: +4792023227

HUS TIL LEIE- Vi har et fl ott hus 
m/ 3 sov. til leie i Quesada. Tomt 
800 m2 m/ stort basseng. Stille 
og rolig bel.het. 15 min. kjøring 
til Torrevieja, ca 10 min. til stran-
den. Epost: 456@123.no. €800. 
Tel: 93293291

HYBEL TIL LEIE-QUESADA. Vi har 
en kjekk hybel til leie i Quesada, 
et stort rom m/ sovealkove og 

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

RØRLEGGER SOM KOMMER 
PÅ DAGEN: Reparasjoner, in-
stallasjoner generelt, oppussing 
av bad kjøkken, montering av 
dusjkabinett, automatisk drypp-
vanningsanlegg m.m. Området 
Altea-Alfaz-Benidorm-Villajo-
yosa. Tlf: 965 889 832- E-post: 
a.fonsdiaz@hotmail.com

LÆR SPANSK ved Albir Idiomas.
Gruppetimer og privattimer 
på alle nivåer. Vi søker også 
språklærere m/ norsk el. svensk 
som morsmål for provinsene 
Alicante, Valencia og Murcia.
Tel: 966864726
 
KVALIFISERT pianostemmer og 
reparatør. 607 346 658/ 654 155 
470. info.pianoman@gmail.com

EKSPEDITØR SØKES I ALBIR
Voksen, skandinavisk, represen-
tabel kvinne søkes til deltidsjobb 
i veletabl. butikk i Albir. Må 
kunne fl . engelsk. En fordel om 
man kan noe spansk, men det er 
ikke noe krav. Tlf: 966 866 178

KOKK SØKES. Palmen Bar & Re-
staurant i Albir søker kokk. Ring 
Karen på telefon 865676306 
eller 695074885.

HUSH - HAIR, BEAUTY, NAILS
Vi søker frisør med minimum 5 
års erfaring og som snakker en-
gelsk. Konkurransedyktig lønn 
og arbeidskontrakt. Email CV til 
hushsalon@hotmail.com Eller 
ring Jane - 966868159.

PRIVATLÆRER I NORSK SØKES
av 3 spanske damer ansatt i 
norsk/spansk fi rma 1-2 ganger i 
uken. Fleksibel undervisnings-
tid, for-eller ettermiddag i fi rma-
ets lokaler eller hjemme hos 
læreren. Torrevieja/Quesada/
Orihuela Costa. Tel: 966701233

RØRLEGGER OG ELEKTRIKER. 24 
timers service. Bassengtjeneste. 
Ring: 0034 628 480 226. Kontor i 
Benidorm og Torrevieja. Vikings-
ervice SL. Vi snakker norsk. 

VIKINGFLYTTING. Flytting og 
varetaxi på hele Costa Blanca.
Ring: 0034 628 480 226

*SHIELDAIG*KENNELS 
CATTERY IN FINESTRAT
Den perfekte plass for din katt
eller hund med masse tilleggsak
tiviteter og store luftegårder.
Følg CV 758 bak Terra Natura
mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 
ovenfor El Pages Restaurant.
www.shieldaigkennels.com.
Ring: 965878284/680562745

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

LITET HUS MED POOL ÖNSKAS 
HYRA. Jag söker ett litet hus med 
2-3 sovrum och liten trädgård 
med pool eller nära till gemen-
sam pool eller havet. Jag kan 
sköta huset och trädgård.Önskar 
hyra året runt. Max 500€/månad
Telefon: 616281234

kjk.krok, samt baderom. Egen 
inng, tilgang til basseng. Har tidl 
vaer salong. Eport: 456@123.no 
€250. Tel: 93293291

lekplats och parkering. 3 min till 
stranden. 525 €/ mnd - ström ej 
inkl. Tlf. 638 239 325 (Peter)

REKKEHUS LEDIG. Rekkehus le-
dig fra april til oktober.kort eller 
lang tids leie...norske tvkanaler 
nære buss ring meg...620350593

KORTTIDSLEIE I ALBIR
Rekkehus med hage i liten urba-
nisasjon med bare boliger og fel-
les basseng. 2 soverom, bad/dusj, 
kjökken, stue, sentralfyr. 300€ 
per uke eller 600€ pr mnd, vann, 
gas, och elektrisitet inkludert.
Tlf:609679808

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ØNSKER Å LEIE HUS. Vi er en 
familie som ønsker å leie bo-
lig i området alfaz del pi, Albir, 
Althea omegn. Fasiliteter; bas-
seng, 3 soverm, uteområde. Pe-
rioden for leie er mai til august. 
Ryddige og sikre betalere. Tele-
fon:95830038

HUS ØNSKES LEID I ALFAZ DEL PI
Vi er to voksne med datter på 16 
år som ønsker å leie hus i nærhe-
ten av DNSCB. Langtidsleie (1-2 
år), umøblert minimum 200 m2 
med basseng. Ordensmennesker, 
ikke røkere. Telefon:95859508
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MANDAG 03.03.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 NRK nyheter
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Soknepresten 
12.00 NRK nyheter
12.15 Normal galskap: Forfengelighetens pris 
12.16 Normal galskap: Åndenes makt 
13.00 NRK nyheter
13.05 Jessica Fletcher 
13.50 Velkommen til byen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Sånn er jeg, og sånn er det 
15.00 NRK nyheter
15.10 QuizDan 
16.00 NRK nyheter
16.10 Billedbrev: Vinfest under høye fjell 
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.15 Filmavisen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Sommerfugler 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Yttersia 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Arvingane 
22.30 Prosjekt perfekt 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.45 Musketerene 
01.40 Film: Snakes on a Plane 

Mandag 3. marsMandag 3. mars

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Vårt Lille Land
12:40 Fikse eller fl ytte? - Premiere!
13:10 Nannyhjelpen - Premiere!
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 På tur med Dag Otto
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det tredje øyet
22:40 Mordene i Sandhamn - Sesongstart!
23:40 Truls - oppdrag Hurtigruten
00:40 Beck: Spor i mørket
01:35 Beck: Spor i mørket
02:30 Transporter
03:20 The Gates
04:05 Damages
05:00 Californication
05:30 Alarm 113

Mandag 03. marsMandag 03. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i USA
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Den siste viking
21:30 Brille
22:30 Revolution
23:30 Revolution
00:25 Castle
01:20 CSI: Miami
02:15 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY
03:50 CSI: Miami
04:35 Real Housewives of New Jersey
05:25 Perfect Couples

Tirsdag 04.03.2014Tirsdag 04.03.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 NRK nyheter
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Soknepresten 
12.00 NRK nyheter
12.15 Puls
12.45 Glimt av Norge: Øyperla i Rogaland 
13.00 NRK nyheter
13.05 Jessica Fletcher 
13.50 Berulfsens historiske perler
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Sånn er jeg, og sånn er det 
15.00 NRK nyheter
15.10 Ville du spist dette? 
16.00 NRK nyheter
16.10 Billedbrev: Lillebjørns Paris 
16.20 Yttersia 
17.00 NRK nyheter
17.15 Filmavisen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup hopp
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen
20.15 Solgt 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt
22.30 Krøll på hjernen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet
23.45 Underholdningsavdelingen
00.25 Film: To dager i Paris 

Tirsdag 4. marsTirsdag 4. mars

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fikse eller fl ytte?
13:10 Nannyhjelpen
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 På tur med Dag Otto
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Else
23:40 The Good Wife
00:40 Beck: Hevnens pris
01:40 Beck: Hevnens pris
02:35 Transporter
03:20 The Gates
04:05 Damages
04:55 Californication
05:25 Alarm 113

Tirsdag 04. marsTirsdag 04. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i USA
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 The Big Bang Theory
21:00 Premiere: Costa del Kongsvik
21:30 Premiere: Typisk deg med Petter 
Schjerven
22:30 Sesongpremiere: Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: Miami
03:55 Real Housewives of New Jersey
04:45 Rookie Blue
05:30 Perfect Couples

Fredag 07.03.2014Fredag 07.03.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 NRK nyheter
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Jakten på det perfekte livet 
12.00 NRK nyheter
12.15 V-cup fristil: Skicross
13.30 Ut i naturen: Verdens viktigste sum-
metone
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Sånn er jeg, og sånn er det 
15.00 NRK nyheter
15.10 V-cup skøyter: 500 m kvinner
15.30 Vinterstudio
15.40 V-cup skøyter: 5000 m menn
16.40 NRK nyheter
16.50 Tegnspråknytt
16.55 Paralympics i Sotsji: Åpningsseremoni
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 MGP 2014 semifi naler
21.10 Nytt på nytt 
21.40 Skavlan 
22.40 Tause vitner 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Tause vitner 
00.35 Eurovision Song Contests hemmeligheter 
01.30 Film: Flash of Genius 
03.25 Tause vitner 
05.05 MGP 2014 semifi naler

Fredag 7. marsFredag 7. mars

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fikse eller fl ytte?
13:10 Matagentene
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Else
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 Oppgrader!
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - resultater
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Samurai Sikkerhet
23:50 Eurojackpot
00:05 Else
01:05 Film: Lange fl ate ballær 2
03:00 Film: På kollisjonskurs
04:35 American Idol
05:20 Alarm 113

Fredag 07. marsFredag 07. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i USA
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Costa del Kongsvik
20:00 America’s Funniest Home Videos
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Typisk deg med Petter Schjerven
22:00 Brille
23:00 The Graham Norton Show
00:00 Castle
00:55 CSI: Miami
01:50 CSI: NY
02:40 CSI: Miami
03:30 The Real Housewives of Miami
04:20 Rookie Blue
05:05 Perfect Couples
05:30 Perfect Couples

Lørdag 08.03.2014Lørdag 08.03.2014

06.25 NRKs sportslørdag
06.25 Paralympics i Sotsji: Kjelkehockey 
Norge-Tsjekkia
08.50 Paralympics i Sotsji: Utfor sitski, menn
09.30 Paralympics i Sotsji: Skiskyting 7,5 km 
stående, menn
10.00 Vinterstudio
10.10 V-cup kombinert: Hopp
11.00 Vinterstudio
11.15 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
11.55 V-cup langrenn: 50 km klassisk fel-
lesstart
14.30 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
15.15 Vinterstudio
15.45 V-cup kombinert: Langrenn
16.15 Vinterstudio
16.30 V-cup hopp: Kvinner
18.00 Vinterstudio
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes Mester 
20.55 MGP 2014 semifi naler
22.00 Lindmo
22.50 Finnmarksløpet
23.15 Kveldsnytt
23.30 Nattkino: Green Zone 
01.20 Dansefot jukeboks m/chat
03.50 Musketerene 
04.45 MGP 2014 semifi naler

Lørdag 8. marsLørdag 8. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotell fra helvete
13:00 Restaurant SOS - Premiere!
14:00 Kjærlighet Uansett
15:00 Smartere enn en 5. klassing
16:00 Det sterkeste kjønn
17:00 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Solsidan
20:00 Hver gang vi møtes
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:45 Hver gang vi møtes - fortsetter
22:15 God kveld Norge
23:20 Film: Bryllupssangeren
01:20 Senkveld med Thomas og Harald
02:25 Film: Djevelens advokat
05:05 American Idol

Lørdag 08. marsLørdag 08. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 America’s Funniest Home Videos
08:20 Top 20 Funniest
09:10 Bingobanden USA
09:35 Melissa & Joey
10:00 Melissa & Joey
10:25 Melissa & Joey
10:50 Melissa & Joey
11:15 Melissa & Joey
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:20 Two and a Half Men
14:50 Two and a Half Men
15:15 Two and a Half Men
15:45 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:40 America’s Funniest Home Videos
17:05 America’s Funniest Home Videos
17:35 Herlige hjem
18:30 71° nord - Norges tøffeste kjendis
20:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
21:30 James Bond: Casino Royale
00:15 Special Victims Unit
01:10 CSI: NY
02:05 CSI: Miami
03:00 The Real Housewives of Miami
04:00 Rookie Blue
04:45 V
05:30 Perfect Couples

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Skandinavisk TV via internett

IP Box fra 199 €

Abonnement pr. mnd. 35 €

Kan parkeres i ditt fravær

Vi tilbyr også Internettforbindelse via Aeromax

Priser fra 14.99 € pr. mnd. for 6 mbps.

SPESIAL-
TILBUD!



SpaniaPosten  1. MARS 2014  UTGAVE 05 2014 27

Onsdag 05.03.2014Onsdag 05.03.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Med hjartet på rette staden 
12.00 NRK nyheter
12.15 Jakten på det perfekte livet 
12.45 Glimt av Norge: Det hemmelege fjellet 
13.00 NRK nyheter
13.05 Jessica Fletcher 
13.50 Berulfsens historiske perler: Teddybjørn-
ens historie 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Sånn er jeg, og sånn er det 
15.00 NRK nyheter
15.15 Krøll på hjernen 
15.45 Vinterstudio
16.00 V-cup langrenn: Sprint klassisk, kvinner 
og menn
17.45 Oddasat - nyheter på samisk 
18.00 Tegnspråknytt
18.05 Bjørnen Herko og ulven 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Typen til
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Walkabout
22.20 Trygdekontoret
23.00 Kveldsnytt
23.15 Bokprogrammet
23.45 Lulu og Leon 
00.30 Lewis 
02.00 Brennpunkt
03.00 Whitechapel 
04.30 Kjærlighet i skyggen av Hitler 

Onsdag 5. marsOnsdag 5. mars

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fikse eller fl ytte?
13:10 Nannyhjelpen
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Det sterkeste kjønn
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Truls - oppdrag Hurtigruten
22:40 Kjærlighet uansett
23:40 Tid for hjem
00:40 Beck: Mannen uten ansikt
01:40 Beck: Mannen uten ansikt
02:35 Transporter
03:20 The Gates
04:05 Damages
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Alarm 113

Onsdag 05. marsOnsdag 05. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:10 Bethenny Ever After
10:00 Millionær søker kjæreste
10:50 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:15 The Big Bang Theory
12:45 Happy Endings
13:10 Melissa & Joey
13:40 Den syvende himmel
14:40 Morgan og Ola-Conny i USA
15:35 Cougar Town
16:05 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Den siste viking
21:30 CSI
22:30 Brille
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: Miami
03:55 Real Housewives of New Jersey
04:45 Rookie Blue
05:35 Perfect Couples

Torsdag 06.03.2014Torsdag 06.03.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 NRK nyheter
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Jakten på det perfekte livet 
12.00 NRK nyheter
12.15 Berulfsens historiske perler: Fra Tertit 
til TGV 
12.25 V-cup skiskyting: Sprint menn
13.55 NRK nyheter
14.00 V-cup kombinert: Hopp
15.00 NRK nyheter
15.10 Vinterstudio
15.25 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
16.35 Vinterstudio
16.45 V-cup kombinert: Langrenn
17.15 Vinterstudio
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup hopp: Kvalifi sering
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Værbitt
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Chicago Fire 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Den store skibutikken 
00.25 Solgt 
00.55 Walkabout
01.35 Trygdekontoret
02.15 Lulu og Leon 
03.00 Whitechapel 
04.30 Værbitt
05.10 Debatten

Torsdag 6. marsTorsdag 6. mars

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fikse eller fl ytte?
13:10 Nannyhjelpen
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Det sterkeste kjønn
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matagentene
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Samurai Sikkerhet
22:15 Criminal Minds
23:15 På tur med Dag Otto
00:15 Hawaii Five-0
01:10 Beck: Kartellet
02:00 Beck: Kartellet
02:55 Transporter
03:45 The Gates
04:30 Damages
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 06. marsTorsdag 06. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i USA
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Sesongpremiere: Hvem kan slå Aamodt 
og Kjus?
22:00 Costa del Kongsvik
22:30 The Big Bang Theory
23:00 Person of Interest
23:55 Castle
00:50 CSI: Miami
01:45 Special Victims Unit
02:40 CSI: NY
03:30 CSI: Miami
04:20 Real Housewives of New Jersey
05:10 Rookie Blue

Søndag 9. marsSøndag 9. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:29 Zou
07:40 Elefanten Ella
08:03 Full fart på fl yplassen
08:11 Peter Pan
08:33 Pokemon
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 60 Minutes
13:00 Genierklært - Premiere!
14:00 Eventyrlig seilas
14:30 Eventyrlige nordmenn
15:30 Vårt Lille Land
16:30 Hver gang vi møtes
18:00 En ny start på livet
18:30 Nyhetene
18:50 Været
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 Eventyrlige nordmenn
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Vårt Lille Land
22:45 Det tredje øyet
23:45 God kveld Norge
00:45 Senkveld med Thomas og Harald
01:50 The Killing
02:45 The Killing
03:40 Vikings
04:30 Verdens sterkeste mann 2011
05:15 60 
Minutes

Søndag 09. marsSøndag 09. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Top 20 Funniest
08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Bingobanden USA
09:15 Friends
09:40 Friends
10:10 Friends
10:40 Friends
11:10 Friends
11:40 Two and a Half Men
12:05 Two and a Half Men
12:30 Two and a Half Men
13:00 Two and a Half Men
13:30 Two and a Half Men
14:00 4-stjerners middag
15:00 4-stjerners middag
16:00 4-stjerners middag
17:00 4-stjerners middag
18:00 Den siste viking
19:00 Den siste viking
20:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
21:30 Sesongpremiere: Åndenes makt
22:30 Typisk deg med Petter Schjerven
23:30 Rizzoli og Isles
00:25 Major Crimes
01:25 CSI
02:10 Person of Interest
02:55 CSI: NY
03:40 CSI: Miami
04:25 The Real Housewives of Miami
05:15 Rookie Blue

Søndag 09.03.2014Søndag 09.03.2014

05.55 Mesternes Mester 
06.55 NRKs sportssøndag
06.55 Paralympics i Sotsji: Langrenn 15 km 
sittende, menn
08.15 Paralympics i Sotsji: Super-G, menn
09.25 Paralympics i Sotsji: Langrenn 12 km 
sittende, kvinner
10.55 Vinterstudio
11.15 V-cup skiskyting: Fellesstart menn
11.55 V-cup langrenn: 30 km klassisk fel-
lesstart, kvinner
13.30 V-cup skiskyting: Fellesstart kvinner
14.15 V-cup hopp
16.00 Vinterstudio
16.15 V-cup alpint: Slalåm 2. omgang, menn
17.00 V-cup skøyter: Høydepunkter fra Inzell
18.00 Vinterstudio
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 MGP 2014 semifi naler
21.10 Jakten på Norge 1814-2014: 
Høydepunkter fra serien 
22.00 Musketerene 
22.55 Finnmarksløpet
23.15 Kveldsnytt
23.31 Gutter er gutter
23.55 Filmbonanza
00.25 Mesternes Mester 
01.25 Jakten på Norge 1814-2014: 
Høydepunkter fra serien 
02.15 MGP 2014 semifi naler
03.20 Lindmo
04.10 Skavlan 
05.10 Folk: Reinhekla magi 

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 
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· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere
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Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.
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Mandag 10.03.2014Mandag 10.03.2014

06.35 Paralympics i Sotsji: Rullestolcurling
06.55 Paralympics i Sotsji: Langrenn 20 km 
klassisk stående og synshemmet, menn
09.55 Paralympics i Sotsji: Langrenn 15 km
10.00 NRK nyheter
10.05 Paralympics i Sotsji: Langrenn 15 km
11.00 NRK nyheter
11.05 Paralympics i Sotsji: Langrenn 15 km
11.10 Paralympics i Sotsji: Super-G, kvinner
12.00 NRK nyheter
12.10 Paralympics i Sotsj
12.30 Paralympics i Sotsji
13.00 NRK nyheter
13.05 Paralympics i Sotsji: Rullestolcurling
14.00 NRK nyheter
14.05 Paralympics i Sotsji
15.00 NRK nyheter
15.05 Paralympics i Sotsji: Rullestolcurling
15.30 Schrödingers katt 
16.00 NRK nyheter
16.10 Yellowstone - historier fra villmarka 
17.00 NRK nyheter
17.15 Filmavisen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Paralympics i Sotsji
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Yttersia 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Arvingane 
22.25 Finnmarksløpet
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.45 Musketerene 
01.35 Film: Maximum Risk 
03.15 Yttersia 
03.55 MGP 2014 semifi naler
05.00 Bjørnen Herko og ulven 

Mandag 10. marsMandag 10. mars

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Vårt Lille Land
12:40 Fikse eller fl ytte?
13:10 Baronessen fl ytter inn
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 På tur med Dag Otto
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det tredje øyet
22:40 Mordene i Sandhamn
23:40 Truls - oppdrag Hurtigruten
00:40 Beck: Einstøingen
01:40 Beck: Einstøingen
02:40 Transporter
03:30 The Gates
04:20 Damages
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 10. marsMandag 10. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i USA
15:40 Cougar Town
16:05 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Den siste viking
21:30 Brille
22:30 Revolution
23:30 Revolution
00:25 Castle
01:20 CSI: Miami
02:20 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
03:55 CSI: Miami
04:45 The Real Housewives of Miami
05:35 Perfect Couples

Tirsdag 11.03.2014Tirsdag 11.03.2014

06.55 Paralympics i Sotsji: Skiskyting 10 km
07.30 Paralympics i Sotsji: Skiskyting 12,5 km
09.00 NRK nyheter
09.10 Paralympics i Sotsji: Høydepunkter super-
kombinasjonen, utfor menn og kvinner
09.50 Paralympics i Sotsji: Kjelkehockey
10.00 NRK nyheter
10.10 Paralympics i Sotsji: Kjelkehockey
11.00 NRK nyheter
11.05 Paralympics i Sotsji: Kjelkehockey
12.00 NRK nyheter
12.12 Paralympics i Sotsji: Kjelkehockey
12.15 Paralympics i Sotsji: Superkombinasjonen
13.00 NRK nyheter
13.05 Paralympics i Sotsji: Superkombinasjonen
14.00 NRK nyheter
14.05 Paralympics i Sotsji: Superkombinasjonen
14.30 Puls
15.00 NRK nyheter
15.10 QuizDan 
16.00 NRK nyheter
16.10 Yellowstone - historier fra villmarka 
17.00 NRK nyheter
17.15 Filmavisen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.44 Tegnspråknytt
17.50 Paralympics i Sotsji: Dagens høydepunkter
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Ut i naturen: 
20.15 Solgt 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt
22.25 Finnmarksløpet
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet
23.45 Mesternes Mester 
00.45 Film: In the Valley of Elah 
02.40 Inspektør Lynley 

Tirsdag 11. marsTirsdag 11. mars

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fikse eller fl ytte?
13:10 Baronessen fl ytter inn
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 På tur med Dag Otto
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:35 Else
23:35 The Good Wife
00:30 Beck: Ukjent avsender
01:30 Beck: Ukjent avsender
02:30 Vendetta
03:30 The Gates
04:20 Damages
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 11. marsTirsdag 11. mars

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:40 Morgan og Ola-Conny i USA
15:40 Cougar Town
16:05 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 The Big Bang Theory
21:00 Costa del Kongsvik
21:30 Typisk deg med Petter Schjerven
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: Miami
03:55 The Real Housewives of Miami
04:45 Rookie Blue
05:30 Hank

Fredag 14.03.2014Fredag 14.03.2014

06.55 Paralympics i Sotsji: Skiskyting sittende, 
kvinner og menn
08.30 Paralympics i Sotsji: Snøbrett
10.00 NRK nyheter
10.10 Paralympics i Sotsji: Snøbrett
10.30 Ut i naturen: Jøkulen - vill, vakker og 
farlig 
10.55 Paralympics i Sotsji: Skiskyting 15 km 
stående, menn
12.15 V-cupfi nale alpint: Mixed lag
13.45 Paralympics i Sotsji: Kjelkehockey
14.30 V-cupfi nale langrenn: Sprint klassisk, 
kvinner og menn
16.15 NRK nyheter
16.25 Tegnspråknytt
16.30 VM skifl yging
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 VM skifl yging
18.15 Finnmarksløpet
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 QuizDan 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Åpning av Hamar kulturhus
23.00 Kveldsnytt
23.15 Åpning av Hamar kulturhus
00.10 Eurovision Song Contests hemmeligheter 
01.00 Film: Gift mann søker kvinne 
02.25 Musketerene 
03.15 Åpning av Hamar kulturhus

Fredag 14. marsFredag 14. mars

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 I get that a lot
12:40 Fikse eller fl ytte?
13:10 Matagentene
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Hus til salgs
14:30 Hus til salgs
15:00 Else
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - resultater
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Samurai Sikkerhet
23:50 Eurojackpot
00:05 Else
01:05 Film: Die Hard 4.0
03:25 Film: 28 uker senere
05:00 American Idol

Fredag 14. marsFredag 14. mars

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i Europa
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Costa del Kongsvik
20:00 Neste sommer
20:30 Typisk deg med Petter Schjerven
21:30 Brille
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 The Graham Norton Show
00:00 Castle
00:55 CSI: Miami
01:50 CSI: NY
02:45 CSI: Miami
03:30 Real Housewives of Orange County
04:20 Rookie Blue
05:10 Marriage Ref

Lørdag 15.03.2014Lørdag 15.03.2014

06.25 NRKs sportslørdag
06.25 Paralympics i Sotsji: Storslalåm 1. 
omgang, menn
07.45 Vinterstudio
08.00 Birkebeinerrennet
11.00 V-cupfi nale langrenn: Fellesstart med 
skibytte, kvinner
11.45 Vinterstudio
11.55 V-cupfi nale alpint: Sammendrag 
storslalåm 1. omgang, menn
12.15 V-cup skiskyting: Sprint menn
13.15 V-cupfi nale langrenn: Fellesstart med 
skibytte, menn
14.40 Vinterstudio
14.45 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
15.45 Vinterstudio
15.55 VM skifl yging
17.45 Paralympics i Sotsji: Kjelkehockey fi nale
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 MGP 2014 Finale
21.05 Underholdningsavdelingen
21.45 MGP 2014 Finale
22.45 Program ikke fastsatt
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Knowing 
01.10 QuizDan 
02.00 Dansefot jukeboks m/chat
04.30 Værbitt

Lørdag 15. marsLørdag 15. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Hotell Helvete
13:00 Restaurant SOS
14:00 Kjærlighet Uansett
15:00 Smartere enn en 5. klassing?
16:00 Det sterkeste kjønn
17:00 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Solsidan
20:00 Hver gang vi møtes
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Hver gang vi møtes - fortsetter
22:15 God kveld Norge
23:20 Film: Alt en jente kan ønske seg
01:20 Senkveld med Thomas og Harald
02:25 Film: Satan’s School For Girls
04:15 Svindlertriks
04:50 American Idol

Lørdag 15. marsLørdag 15. mars

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:50 Top 20 Funniest
08:40 America’s Funniest Home Videos
09:05 America’s Funniest Home Videos
09:30 Melissa & Joey
09:55 Melissa & Joey
10:20 Melissa & Joey
10:45 Melissa & Joey
11:10 Melissa & Joey
11:40 Friends
12:10 Friends
12:40 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:10 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 Winter Wipeout
17:30 Herlige hjem
18:30 71° nord - Norges tøffeste kjendis
20:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
21:30 James Bond: Quantum of Solace
23:30 Special Victims Unit
00:30 CSI: NY
01:25 CSI: Miami
02:25 Real Housewives of Orange County
03:25 Rookie Blue
04:15 V
05:00 V

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

Har du bolig i Spania eller planer om å kjøpe? 
Lær spansk og en ny verden vil åpne seg for deg! 

¡SíJa! er et unikt språkkurs som tilbyr online privatundervisning i spansk språk og kultur.

Hvorfor velge ¡SíJa!? Vi tilbyr:
- Privatundervisning tilpasset ditt behov
- Lærehefter med ferdig konstruerte setninger som kan tas i bruk umiddelbart!
- Tilhørende lydfiler på spansk og norsk
- ¿Ya hablas un poco de español? Vi tilpasser oss ditt nivå!
- Fleksibel timeplan

Online privat undervisning

Spansk språkkurs – 2014

For mer informasjon se: www.spansknorsk.com
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Onsdag 12.03.2014Onsdag 12.03.2014

06.30 Paralympics i Sotsji: Rullestolcurling
06.55 Paralympics i Sotsji: Langrenn sprint
08.45 Paralympics i Sotsji: Rullestolcurling
09.25 V-cupfi nale alpint: Utfor menn
10.00 NRK nyheter
10.10 V-cupfi nale alpint: Utfor menn
10.30 Paralympics i Sotsji: Høydepunkter 
langrenn sprint semifi naler
10.45 Paralympics i Sotsji: Langrenn sprint
11.00 NRK nyheter
11.05 Paralympics i Sotsji: Langrenn sprint
12.00 V-cupfi nale alpint: Utfor kvinner
12.50 Glimt av Norge: Vrakdykkerne 
13.00 NRK nyheter
13.05 Dyreunger i snøen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Sånn er jeg, og sånn er det 
15.00 NRK nyheter
15.10 Yttersia 
15.50 Glimt av Norge
16.00 NRK nyheter
16.10 Yellowstone - historier fra villmarka 
17.00 NRK nyheter
17.15 Filmavisen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Sport i dag: Høydepunkter
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Typen til
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Walkabout
22.20 Trygdekontoret
22.50 Finnmarksløpet
23.15 Kveldsnytt
23.30 Bokprogrammet
00.00 Lulu og Leon 

Onsdag 12. marsOnsdag 12. mars

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fikse eller fl ytte?
13:10 Baronessen fl ytter inn
14:05 Hus til salgs
14:30 Hus til salgs
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Det sterkeste kjønn
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Truls - oppdrag Hurtigruten
22:40 Kjærlighet uansett
23:40 Tid for hjem
00:40 Beck: Annonsemannen
01:40 Beck: Annonsemannen
02:40 Vendetta
03:40 The Gates
04:25 Damages
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 12. marsOnsdag 12. mars

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incor-
porated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i USA
15:45 Cougar Town
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Den siste viking
21:30 Premiere: Neste sommer
22:00 Sesongpremiere: Thomas 
Giertsen: Helt perfekt
22:30 Brille
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: Miami
03:55 The Real Housewives of Miami
04:45 Rookie Blue
05:30 Hank

Torsdag 13.03.2014Torsdag 13.03.2014

06.30 Paralympics i Sotsji: Rullestolcurling 
Norge-Sverige
09.25 V-cupfi nale alpint: Super-G menn
10.00 NRK nyheter
10.10 V-cupfi nale alpint: Super-G menn
10.15 Paralympics i Sotsji: Kjelkehockey 
semifi nale
11.00 NRK nyheter
11.05 Paralympics i Sotsji: Kjelkehockey 
semifi nale
12.15 V-cupfi nale alpint: Super-G kvinner
13.00 Paralympics i Sotsji: Slalåm 1. omgang, 
menn
14.30 Forbrukerinspektørene
15.00 NRK nyheter
15.05 V-cup skiskyting: Sprint menn
16.30 Ut i naturen: Urtidsdyr i grenseland
17.00 NRK nyheter
17.15 Filmavisen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Værbitt
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Finnmarksløpet
23.00 Kveldsnytt
23.15 Chicago Fire 
23.55 Solgt 
00.25 Walkabout
01.05 Trygdekontoret
01.35 Lulu og Leon 
02.15 Værbitt
02.55 Detektiv Aurelio Zen 
04.25 Debatten

Torsdag 13. marsTorsdag 13. mars

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fikse eller fl ytte?
13:10 Baronessen fl ytter inn
14:05 Hus til salgs
14:30 Hus til salgs
15:00 Det sterkeste kjønn
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matagentene
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Samurai Sikkerhet
22:15 Criminal Minds
23:15 På tur med Dag Otto
00:15 Hawaii Five-0
01:10 Beck: Gutten i glasskulen
02:10 Beck: Gutten i glasskulen
03:10 Vendetta
04:10 The Gates
04:55 Damages

Torsdag 13. marsTorsdag 13. mars

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Morgan og Ola-Conny i USA
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:40 Morgan og Ola-Conny i USA
15:35 Cougar Town
16:05 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
22:00 Costa del Kongsvik
22:30 The Big Bang Theory
23:00 Person of Interest
23:55 Castle
00:50 CSI: Miami
01:45 Special Victims Unit
02:40 CSI: NY
03:30 CSI: Miami
04:20 The Real Housewives of Miami
05:10 Rookie Blue

Søndag 16.03.2014Søndag 16.03.2014

06.55 NRKs sportssøndag
06.55 Paralympics i Sotsji: Langrenn 10 km fri 
teknikk, stående og synshemmede, menn
08.55 Vinterstudio
09.00 V-cupfi nale alpint: Slalåm 1. omgang, 
menn
09.40 Paralympics i Sotsji: Langrenn 10 km 
menn og 5 km kvinner, sittende
10.40 Vinterstudio
10.45 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
11.30 V-cupfi nale alpint: Slalåm 2. omgang, 
menn
12.00 Vinterstudio
12.15 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
13.00 Vinterstudio
13.30 V-cupfi nale langrenn: 10 km jaktstart fri 
teknikk, kvinner
14.00 VM skifl yging: Laghopp
15.45 Vinterstudio
16.00 V-cupfi nale langrenn: 15 km jaktstart fri 
teknikk, menn
16.45 V-cupfi nale kombinert: Langrenn 10 km
17.15 V-cup hopp: Kvinner
17.35 V-cup fristil: Høydepunkter parallell 
kulekjøring
18.00 Vinterstudio
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Værbitt
20.55 Sanger om Norge
21.35 Musketerene 
22.30 Gutter er gutter
23.00 Kveldsnytt
23.15 Filmbonanza
23.45 MGP 2014 norsk fi nale: MGP 2014 Finale
02.15 Sanger om Norge
02.55 Værbitt
03.35 Film: Den nakne sanninga om Tristram 
Shandy, gentleman 
05.05 Skavlan

Søndag 16. marsSøndag 16. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:29 Zou
07:40 Elefanten Ella
08:03 Full fart på fl yplassen
08:11 Peter Pan
08:33 Pokemon
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 60 Minutes
13:00 Genierklært
14:00 Eventyrlig seilas
14:30 Eventyrlige nordmenn
15:30 Vårt Lille Land
16:30 Hver gang vi møtes
18:00 En ny start på livet
18:30 Nyhetene
18:50 Været
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 Eventyrlige nordmenn
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Vårt Lille Land
22:50 Det tredje øyet
23:50 God kveld Norge
00:50 Senkveld med Thomas og Harald
01:55 The Killing
02:50 The Killing
03:35 Vikings
04:25 Verdens sterkeste mann 2011
05:10 60 Minutes

Søndag 16. marsSøndag 16. mars

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:50 Top 20 Funniest
08:40 America’s Funniest Home Videos
09:05 America’s Funniest Home Videos
09:25 Friends
09:50 Friends
10:20 Friends
10:50 Friends
11:15 Friends
11:40 Two and a Half Men
14:00 4-stjerners middag
15:00 4-stjerners middag
16:00 4-stjerners middag
17:00 4-stjerners middag
18:00 Den siste viking
19:00 Den siste viking
20:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
21:30 Åndenes makt
22:30 Typisk deg med Petter Schjerven
23:30 Hvordan gjør de det? med Jo Røislien
00:00 Hvordan gjør de det? med Jo Røislien
00:30 Rizzoli og Isles
01:25 Person of Interest
02:20 CSI: NY
03:15 CSI: Miami
04:00 Real Housewives of Orange County
04:50 Rookie Blue
05:35 Hank

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiestasstt

f i k f ik i

€68
pr uke

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Afhængighedsproblemer? Se her

ÆDRU!
Vores succesfulde metoder hjælper dig med

at få kontrol over dit liv og bringer
dig et lykkeligt liv i nærmeste fremtid.

 Ring 
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Det danske sangkor 
”Lyngby Kammerkor” 
kommer på besøk og gir 

3 konserter i Torrevieja-området. 
Koret består av godt 20 dyktige 
amatørsangere – og Lyngby lig-
ger like utenfor København.
Koret har tidligere vært på kon-
sert-reiser til Paris (2008) med 
konserter på Universitetet, i Den 
Danske Kirke og i den Svenske 
Kirke, og til Berlin (2010) med 
konserter i Berliner Dom og i 
både Kaiser Wilhelm’s og Kaiser 
Friedrich’s Gedächtniskirche. 

To av korets medlemmer bor her 
på Costa Blanca i vinterhalvåret 
og synger også i fl ere av de lo-
kale kor her. De to sangerene 
(Tove og Tomas Andgren) har 
sørget for korets innkvartering i 
en av urbanisasjonene i Ciudad 
Quesada. Der er også arrangeret 
3 konserter – to av dem sammen 
med andre kor. 
Lyngby Kammerkor opptrer  
sammen med det klassiske kor 
Vivace i San Miguel den 28. 
mars i Casa Cultura kl. 20.00. 
Felles avslutningsnummer blir 

Hallelujah-koret fra Messias. 
Den 29. mars opptrer Lyngby 
Kammerkor sammen med Cres-
cendo International Choir i Pala-
cio de la Musica i Torrevieja kl. 
19.30. Felles avslutningsnum-
mer blir en spansk sang, SinTi, 
samt Europa-hymnen.
Den 30. mars har koret sin egen 
konsert kl. 15.00 i La Siesta 
Church (like ved siden av Den 
Norske Kirke).
Korets program for konsertene 
i Spania inneholder nordisk, 
romantisk a cappella-musik av  

bl.a.  Edward Grieg, Carl Nielsen 
og Wilhelm Stenhammar samt 
noen verk av britiske komponis-

ter. Hele programmet oppføres 
ved søndags-konserten. Fredag 
og lørdag blir det et utsnitt.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

ALBIR

GJESTFRI KERAMIKER

 
TORREVIEJA

ØNSKER MER FART I DEN NORSKE KLUBBEN

UNESCO I SPANIA PROFILEN

GAMLEBYEN I AVILA DIEGO VELÁZQUEZ

TORREVIEJA

ALLSANG OG DANSEGLEDE

BIL OG TRAFIKK

LÆRER BORT MC-SIKKERHET I OLIVENLUND

LES MER OM DETTE I DENNE UTGAVEN:

I LØSSALG NÅ! 5 €

HER KAN DU BLANT ANNET FÅ 
KJØPT SPANIAJOURNALEN:

 GAMLEBYEN I ÀVILA
UNESCO-ARVEN

 IMPORTER 

 DRØMMEBILEN

IMPORT AV 

BIL TIL SPANIA

 TEMA: SPANSK FØRERKORT, OPPLÆRING, EU-KONTROLL...BIL OG TRAFIKK

EIENDOMSMARKEDET

ALBIR TORREVIEJA

GJESTFRI KERAMIKER ØNSKER MER FART I 
DEN NORSKE KLUBBEN

TORREVIEJA

ALLSANG OG DANSEGLEDE

SPANIAJOURNALEN 2014

(Demo) 

VINTEREN  2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 MARKEDET SNUR, PRISØKNING NOEN STEDER

GLEMTE BYER
 NORD PÅ COSTA BLANCA

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

VINTEREN 2014

Dansk korbesøk på Costa Blanca i mars
Torrevieja

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

2 7

6 4
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Leiebil til lavpris!

2001-2014

13år

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert 
på vår webside ca. 15. Feb, utlevert på Alicante flyplass ca. 25. Feb. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til destinasjon. Du 
kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante 
og Malaga flyplass. Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se vår webside for detaljer.
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€89
pr uke

€65
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€86
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Fiat Panda Plus Ford Focus Seat IbizaFord Fiesta

€58
pr uke

Fiat 500 L

€177
pr uke

€115
pr uke

€121
pr uke

€128
pr uke

Fiat Fiorino TDI Ford Focus stv VW Beetle CabFord Focus Cmax

€53
pr uke

Audi A3

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: kundeservice@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€233
LEIEBIL I 28 DAGER

FRA KUN

Enkelt, raskt og billig leiebil i hele Spania!

Lavpriskampanje

på langtidsleie!

Se vår webside

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER
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CALAS BLANCAS
Ref: AT-119 - Hyggelig toppleilighet,1 soverom, 1 bad 
nær strand og alle fasiliteter.

Pris: Nå 49.900 €*

LOS ALTOS
Ref: AT-132 - Sydvendt 2 soveroms toppleilighet, nær strand og fasiliteter.
Glasset terrasse, stor deilig takterrasse med ekstra rom samt utsikt til havet  
og saltsjøene. 

Pris: 87.260 €*

NEDSATT!
ACEQUION,TOPPLEILIGHET MED HAVUTSIKT
Ref.At-131 - Solrik frisk med to soverom kun 100 meter fra stranden og nær 
sentrum. Havutsikt fra siden. Selges møblert og med hvitevarer.

Pris: 99.000 Nå 82.000 €*

DREAM HILLS
Ref: B-Z538 - 3 soveroms firemannsbolig med  
takterrasse, fin uteplass og morgensol. 
Med møbler og hvitevarer inkludert i prisen.

Kun: 99.000 €*

DREAM HILLS II
Ref: B-Z459 - 2 soverom, 2 bads bungalow toppetasje 
med stor takterrasse. Bygget i 2006. Selges med møbler. 
Felles svømmebasseng.

Pris: 89.000 Nå 79.000 €*

BRAVOMAR MED HAVUTSIKT
Ref: B-Z535 - Sydvendt bungalow toppetg. over to plan 
med 3 soverom, 2 bad, 2 terrasser samt takterrasse!

Pris: 129.000 €*

LOS ALTOS
Ref: B-Z457 - 3 soverom, toalett, bad, stue kjøkken, grov-
kjøkken, uteplass, rolig beliggenhet og nær alle fasiliteter.
Masse hus for pengene.

Nå 89.000 €*

LOS ALTOS
Ref: B-Z509 - Hjørnerekkehus, 3 soverom, 2 bad, felles 
svømmebasseng og alle tjenester i nærheten.

Pris: 97.260 €*

www.dinbolig.com • Din Bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000€ • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London 
grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500.000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske 

takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales) *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

Mona Nielsen
Faglig leder, spansklisensiert  boligmegler og takstkyndig. 
Reg. AEGAI 1409
Mobil: +34 609 407 567
E-post: mona@dinbolig.com

Ingvild Teksum
Salgsleder og diplomøkonom. 
Norsk mobil: +47 99 36 94 49

Spansk mobil: +34 617 697 060
E-post: ingvild@dinbolig.com

Du finner oss i Urb Mirador de los Altos 205. Avda de Londres 8, 03189 Orihuela Costa, (Alicante) Tlf: +34 96670 1233   
www.dinbolig.com • info@dinbolig.com


